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5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

 
MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı, coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans, şehir içi trafik, defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, 

konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 
 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, 

öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 

gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 

bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 

müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 
 
 

 
 
 

YASAL DAYANAK 
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MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine 
göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 
veya yaptırmak. 

e)  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su  
ve  yağmur  suyunun  uzaklaştırılmasını  sağlamak;  bunlar  için  gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması,  taşınması,  ayrıştırılması,  geri kazanımı,  ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h)  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

         j) Toptancı ve perakendeci hâlleri,  otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha,  ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 

l)  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek. 

n) Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
 
o) Gayrisıhhî  işyerlerini, eğlence  yerlerini, halk sağlığına  ve çevreye etkisi olan diğer 
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işyerlerini  kentin belirli yerlerinde  toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 

alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, 

kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek;  bu  alan  ve  yerler  ile  

taşımalarda  çevre  kirliliği  oluşmaması  için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 

ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği 

trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) Bendinde belirtilen    gayrisıhhî    müesseselerden    birinci    sınıf    olanların 

ruhsatlandırılması   ve  denetlenmesi,   büyükşehir  ve  il  merkez  belediyeleri dışındaki 

yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat  vermek  

suretiyle  yerine  getirebileceği  gibi  toplu taşıma  hatlarını  kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 

içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık,  

sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su,  termal su, kanalizasyon, 

doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 

ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 

ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 

kaydıyla arsa tahsis edebilir.Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş 

ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.Belediye 

mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.2886 sayılı Devlet 

İ h a l e  Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
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Ceyhan, Akdeniz Bölgesinin doğusunda, Çukurova yöresinde yer almaktadır. Adana 
ve Osmaniye illerine 45’ er km uzaklıktadır. 
 

 
 
 
 

Ceyhan, güneyden ve kuzeyden iki önemli yolla çevrilidir. 

Avrupa'yı Asya'ya bağlayan E-90 ve E-91 karayolu ile Türkiye'de İç Anadolu, ve Ege'yi 
Güneydoğuya bağlayan D-400 Devlet Karayolu Ceyhan'dan geçmektedir. D-400 Karayolu 
Ceyhan Şehrinin 3 Km. kadar Kuzeyden geçerken yine TAG (Pozantı-Tarsus–Gaziantep 
Otoyolu)olarak adlandırılan E-90 ve Avrupa'yı Beyrut ve İsrail'e bağlayan TEM otoyolu da 
Ceyhan'ın 7 Km. kadar güneyinden geçmektedir. 

Ayrıca Türkiye'yi Ortadoğu'ya bağlayan demiryolu hattı Haydarpaşa-Bağdat Demiryolu 
da Ceyhan'dan geçmektedir. 

Ceyhan, Adana Havaalanına da 50 km. uzaklıktadır. Deniz ulaşımı için de Yumurtalık 
ve İskenderun limanlarına yakındır. Kısacası deniz, hava, kara ve demiryolundan ulaşımı 
kolay bir ilçemizdir. 

 

 

 

 

 

CEYHAN İLÇESİ VE CEYHAN BELEDİYESİ HAKKINDA 
KAVRAMSAL DEĞERLENDİRMELER 

 

CEYHAN’ NIN KONUMU 

CEYHAN’ DA ULAŞIM 
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Şehrin bilinen tarihi 9 bin yıl öncesine dayanmaktadır. Ceyhan Ovası Hitit, Asur, 
Fenike, Mısır, İran, Roma ve Bizans medeniyetlerine ev sahipliği yapmıştır. 
 

Boğazköy ve Kültepe tabletlerinde adı geçen üç krallıktan, Luvi Krallığı'nın (M.Ö. 
1900) Ceyhan Nehri'nin doğu kısmında, Arzava Krallığı'nın ise (M.Ö. 1500-1333) nehrin batı 
kısmında kurulduğu anlaşılmaktadır. Luviler Asurluların, Arzavalılar ise Hititlerin egemenliği 
altına girmişlerdir. Kizzuwatna Krallığı ise Seyhan ve Ceyhan nehirleri arasında kurulmuş 
olup Hitit egemenliğine girmiştir. 
 

M.Ö. 1200 yılında Hitit Krallığının ortadan kalkması ile Kue Krallığı kurulmuş (M.Ö. 
1190-713), Kral Asistavands Karatepe şehrini kurdurmuştur. Daha sonra bölge Asurlar'ın, 
Babiller'in, Persler'in, Büyük İskender'in, Selevkoslar'ın, Helenistik Mısır Krallığı'nın, Roma 
İmparatorluğu'nun, Bizans İmparatorluğu'nun, Emeviler'in, Abbasiler'in, Tolunoğulları'nın, 
Hamdaniler'in ve tekrar Bizans'ın eline geçti. 

1071 Malazgirt Savaşı sonrası, Süleyman Şah (Anadolu Selçuklu Devleti'nin kurucusu) 
1083 yılında Ceyhan Ovası'nı ve Adana'yı tamamen ele geçirdi. 1097 yılında Kilikya Ermeni 
Krallığına bağlanan Ceyhan 14. yüzyılda Mısır Memlüklülerin istilasına uğrar ve sonrasında 
Dulkadir oğlu Beyliği topraklarına katılır. O yıllarda nüfusu 5.000'dir.Ceyhan, 1353-1515 
yılları arasında Memlüklere bağlı Ramazanoğulları Beyliği'nın hakimiyeti altında kalmıştır. 
Bu topraklar için Memlükler ve Osmanlılar 1485-1498 yılları arasında savaştılar. 1515 
yılından itibaren Yavuz Sultan Selim'in Mısır seferi sırasında Adana toprakları Ceyhan Ovası 
ile birlikte Osmanlı Devletinin idaresine girdi.1525 yılına ait Osmanlı Tapu tahrir defterinde 
adı Yarsuvat olarak geçmektedir. Bu dönemde bölgeye yerleştirilen Kınık Türkmenleri, 
Oğuzların Üçok koluna ait Denizhanoğulları saoyundan gelmektedir.  

Nitekim bugün bölgede kalabalık bir nüfusa sahip olan Sırkıntıoğulları, 
Karsantıoğulları, Kozanoğulları, Cerit, Yüreğir, Barak, gibi Türkmen obaları Oğuzların Kınık 
boyuna bağlıdırlar. 

 

 

CEYHAN’ NIN TARİHİ 
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  1833-1840 tarihleri arası Ceyhan Ovası el değiştirerek Mısırlı İbrahim Paşa'ya 
geçmiştir. İbrahim paşa özellikle Menemencioğulları türkmenleri başta olmak üzere diğer 
Türkmen boylarının yardımıyla Konya'ya kadar ilerleyerek Osmanlı ordusunu bozguna 
uğratmıştır. Mısırlı İbrahim Paşa kendisine destek vermeyip Osmanlıyı destekleyen aşiretlere 
ise çok acımasız davranmıştır. Örneğin Sırkıntıoğulları ve Karsantıoğulları'nın tüm mallarını 
yağmaladığı gibi, bu Türkmenleri kılıçtan geçirme kararını bile almıştı. Ancak 
Menemencioğlu Ahmet Bey'in itirazı nedeniyle bu kararını uygulayamamıştır. Mısır ordusu 
bölgede Osmanlı yanlısı Türk boylarını sindirmek için özellikle sürgün taktiğini çok 
kullanmıştır. Özellikle bölgenin en büyük aşireti olan Sırkıntı Türkmenlerini pasifize etmek 
için Sırkıntıoğlu Murtaza Bey, İbrahim Paşa'nın emriyle Mısır'a sürgün edilmiştir. Ceyhan 
1841 yılında tekrar Osmanlı yönetimine geçmiştir. Kurtuluş savaşı yıllarında ise Türkmen 
boyları tarafından kurulan Kuvay-ı Milliye birlikleri bölgede destan yazmışlardır. Sırkıntılar 
grup komutanlığı gibi birçok birlikler Ceyhan'ın kurtuluşuna önemli katkıda bulunmuşlardır. 
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  Kırım Savaşı'ndan sonra Osmanlılar buraya Nogay Türklerini ve 93 Harbi'nden sonra 
da Rumeli Türklerini iskan etmişlerdir. 1896 yılında II. Abdulhamid tarafından Hamidiye 
adı verilmiş 1908 yılında ise Urfiye olarak değiştirilmiştir. 

19 Temmuz 1926'da ilçe yapılmış ve Cebelibereket vilayetine (Osmaniye) bağlanmış 
ve son olarak 3 Mayıs 1920 yılında çıkarılan yasa ile adı Ceyhan olarak değişmiştir. 1933 
yılında Cebelibereket ili'nin ilçe yapılması üzerine bugünkü statüsüne kavuştu. 

 
 
 
Ceyhan’ın iklimi klasik Akdeniz  iklimidir. Yazları çok sıcak ve kurak , kışları ise 

ılıman ve yağışlıdır. Yaz aylarında sıcaklık 45 c dereceyi bulurken, nem ,ise % 90’ı bulur. 
Sıcaklık kış aylarında ise ortalama 5 C dereceye kadar düşer. 
 
            Yörede ortalama yağış 620 mm. İle 900 mm. Arasında değişir. Yağışın çok düşük 
olduğu dönemlerde kuraklık meydana gelir. Ceyhan’ın mevsim rüzgarları ,değişiklik arz eder. 
Kış aylarında alçak basınç alanı etkisinde kalan Ceyhan ,kuzeyden güneye inen bir hava 
akımının etkisindedir. Bu rüzgarlara Poyraz adı verilir. 
           Yazın, güneyden kuzeye geçen hava akımına ise Lodos denir. 
 
 
             

Ceyhan Adana’nın 43 km. doğusunda Ceyhan Nehri’nin kenarında kurulmuş büyük 
bir ilçedir. Konum olarak  da Çukurova’nın tam ortasındadır. Kuzeyden Kadirli, İmamoğlu, 
güneyden Yumurtalık ,Dörtyol , (Hatay’a bağlı), batıdan Yüreğir ve kuzeydoğudan 
Toprakkale  (Osmaniye’ye bağlı ) ilçeleri ile komşudur. 

 
 
       
   
Ceyhan genişçe bir ova üzerine kurulmuş bu ovaya da ismini vermiş bir şehrimizdir.   
Ceyhan’ın yüzey şekilleri oldukça sadedir. Yüzölçümü 1.424 km² dir. 

 

2.4  CEYHANIN İKLİMİ 

CEYHANIN COĞRAFİ KONUMU 
 

CEYHANIN YÜZEY ŞEKİLLERİ 
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Ceyhan sadece geniş taraflarında küçük dağlara rastlanır. Ceyhan’ın kuzeydoğusunda 
yer  yer kalkerli arazilere rastlanır. Eskiden arazinin büyük bir bölümü bataklıkken bu 
bataklıklar kurutularak tarıma kazandırılmıştır. 

 
 
 
      

Ceyhan’ın  bitki örtüsünü makiler oluşturmaktadır. Ceyhan büyük bir ova olduğu için 
orman alanlar tahrip edilerek tarım alanlarına dönüştürülmüştür. Buna rağmen yer yer çam 
ormanlarına rastlanır. 
Ceyhan’da son yıllarda oluşturulan okaliptus (sıtma ağacı-selvi ) ormanları ise geniş alanlar 
kaplamaktadır. Yine tarımı geliştirmek için ekilen zeytin, turunçgil, kavak ekili alanlar da 
geniş yer kaplamaktadır. 

 
 
 

Ceyhan’da pamuk, mısır, soya fasulyesi, susam gibi çeşitli sanayi bitkilerinin 
yetiştirilmesi yatırıma dayalı sanayi kollarının gelişmesini sağlamıştır. 

Özellikle tekstil dalında önemli adımlar atılmıştır. Ceytaş Tekstil A.Ş., Özmaya 
Sanayi A.Ş., Garipoğlu Evren Tekstil, İlbeyli Kollektif Şirketi, Özalsan Pülvarizatör Sanayi, 
Akdeniz Unculuk, Ceyhan Sanayi ve Ticaret İşletmesi, Toprak Mahsulleri Ofisi gibi önemli 
kuruluşlar tarıma dayalı olarak faaliyetlerine devam etmektedir. İlçede tarım dışı endüstri 
kuruluşları da bulunmaktadır. Bunlar Toros Gübre ve Kimya End. A.Ş., Botaş Ceyhan Bölge 
Müdürlüğü, Cestaş San.Tic.A.Ş., Nurdağ Kireç İşl., Bolhocalıoğlu Tuğla Karo ve Kiremit 
fabrikası ve ŞA-RA (Temel Cıvata) fabrikasıdır. 
 

 
Şehir merkezinde dağınık halde bulunan sanayi esnafının bir sitede toplanması 

amacıyla 1965 yılında kurulan kooperatif eliyle çalışmalar başlamış, 1971 yılında küçük 
sanayi sitesi toplam 344.000m2 lik alan üzerinde 450 işyeri yapılmak suretiyle hizmete 

CEYHAN’ DA SANAYİ  
 

CEYHANIN BİTKİ ÖRTÜSÜ 
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açılmıştır. Halen 498 esnaf ve sanatkar bu sitede hizmet vermektedir. Önemli bir alt yapı 
sorun olmayan sanayi sitesinde 1 Sağlık Ocağı, 1 PTT Şubesi, ve Camisi bulunmaktadır. 
Sanayi sitesi içinde bulunması gereken çıraklık eğitim merkezi halen endüstri Meslek Lisesi 
bünyesinde bulunmaktadır. Bu nedenle sanayi esnafına yeterli destek ve yardım 
sağlanamamaktadır. Ayrıca D-400 karayoluna uzak olarak yapılan sanayi sitesi gelişimini 
sürdürememiş ileriye yönelik projeler üretilemediğinden dolayı hedeflenen noktaya 
gelinememiştir. Ancak sanayi sitesinde bulunan eksoz sanayi Türkiye ihtiyacının önemli bir 
bölümünü karşılamakta, iki firmamız ise Suriye ve Suudi Arabistan’a biçerdöver yedek 
parçası ihraç etmektedir. Girişimci iş adamlarımıza imkan verildiğinde sanayi çok daha 
verimli çalışacak, ilçe ekonomisine önemli katkıları olacaktır.  
 
Ceyhan Ticaret Merkezi: 

198.000 M² lik bir arazi üzerinde Ceyhan’ın Cumhuriyet tarihindeki en büyük projesi 
olan Ceyhan Ticaret Merkezi projesine başlanmıştır 

 

 
 

 Toros Adana Yumurtalık Serbest Sanayi Bölgesi : 
  Ceyhan sınırları içerisinde yer almaktadır. Bu bölgede kurulacak fabrika ve diğer 
ülkelerden gelecek sanayi ürünleri sadece bu bölgeye değil Güney Doğu Anadolu Bölgesine 
hizmet verecek konum ve yapıda olacaktır. Serbest bölgenin gelişmesi Ceyhan ve çevresine 
canlılık kazandıracaktır. Botaş-Ceyhan Bölge Müdürlüğü halen Irak petrollerini ve Güney 
Doğu petrollerini pompalamakta, iç ve dış pazarlara sunmaktadır.  
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Bakü-Ceyhan : 
  Petrol Boru hattı projesi ile Azerbaycan ve Kazakistan petrolleri Akdeniz’e 
Ceyhan’dan ulaşmış dünya pazarlarına 13.07.2006 tarihinden buyana petrol sevkiyatı 
yapılmaktadır. 
Kerkük - (Ceyhan) Yumurtalık Petrol Boru Hattı (resmi adı: Irak-Türkiye Ham Petrol 
Boru Hattı) : 

Irak'taki Kerkük ve çevresindeki petrol sahasından başlayıp Türkiye'nin 
güneyindeki Adana iline bağlı Yumurtalık ilçesinde Akdeniz'e ulaşan ham petrol boru hattı.  

I. Hat (986 km) ve II. Hat (890 km) olarak adlandırılan iki ayrı hattan oluşur. 
Samsun-Ceyhan Boru Hattı :   

Ünye ile Ceyhan arasında oluşturulmak istenen petrol boru 
hattı.Kazakistan ve Azerbaycan'dan gelecek petrolü Boğazlar'dan geçirmeden Akdeniz'e 
indirmeyi hedefliyor. 

Hali hazırda Samsun ile Rusya arasında Karadeniz'in altından bir doğalgaz boru hattı 
(Mavi Akım) geçiyor. Türkiye bu hatta paralel bir diğer doğalgaz hattı daha istiyor. Ancak 
bazı akademisyenler Rusya'ya bağımlılığı daha fazla arttıracağı gerekçesiyle Rusya ile yeni 
projelerde temkinli olunması gerektiğini savunuyorlar. 

Bu hattın daha önceden başlangıç noktası, Samsun olarak belirlenmişken, projeyi 
uygulayacak olan firma, hattın başlangıç noktasını Samsun'dan Ünye'ye kaydırmıştır. 

Kerkük'ten çıkıp Türkiye'nin Yumurtalık limanına kadar uzanan ham petrol taşıma 
hatlarından birincisi 1977'de, ikincisi de 1987'de devreye girdi. Türkiye, Irak'ın Kuveyt'i işgal 
etmesiyle başlayan Körfez Krizi sırasında, Irak'a karşı uygulanan ekonomik ambargo ve 
yaptırımlara karşılık olarak 6 ağustos 1990'da boru hatlarından birini tümüyle kapatıp, 
diğerinin de kapasitesi düşürdü. Birleşmiş Milletler'in (BM) almış olduğu ambargo kararına 
uygun olarak 7 ağustosta ikinci hat da tamamen kapatıldı. 1995'teBirleşmiş Milletler Güvenlik 
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Konseyi 986 numaralı kararı (Petrol-Gıda programı) ile gelir sağlayabilmesi için Irak 
hükümetinin petrol satmasına izin verilmesiyle aralık 1996'da sınırlı petrol sevkiyatı için 
tekrar işletmeye alındı. 

 
 
 

 
 

TARIM : 
Ceyhan önemli bir tarım şehridir. İkliminin uygunluğu ve verimli topraklarından dolayı 

tarım ürünlerinde çeşitlilik oldukça fazladır. 
Ceyhan’da yetişen başlıca tarım ürünleri; buğday, pamuk, mısır ,soya, yer fıstığı,hurma, 

nar, karpuz,turunçgiller,sebzeler...vb. gibi 
 
TARIM ÜRÜNLERİ : 
 
    Ceyhan’da yetişen başlıca tarım ürünleri şunlardır; 
            Buğday: En fazla ekilen tahıldır. Ceyhan’ın tüm arazilerinde ekilebilmektedir. Ceyhan 
Ovasında yıllara göre değişebilmesine rağmen 170.000.350.000 ton arasında buğday 
üretilmektedir. 
            Mısır : Mısır son yıllarda en fazla ekilen tarım ürünlerindendir. Mısır iki ayrı zamanda 
ekilmesi münasebetiyle her geçen gün üretim alanları ve üretim miktarı artmaktadır 
.Genellikle Ceyhan Ovasında ikinci ürün olarak yani buğday ve arpa hasadından sonra yaz 
döneminde ekimi yaygındır. 
            Mısır dönüme 35-1200 kg. arası ürün vermektedir. Ceyhan’da mısır üretimi yıllara 
göre değişmesine rağmen 80.000 ton civarındadır. 
            Arpa : Arpa ekim alanları ve üretim miktarı her geçen gün biraz daha düşmektedir. 
 
 
 

CEYHAN’ DA TARIM ve HAYVANCILIK  
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ENDÜSTRİ BİTKİLERİ 
 

Ceyhan’da yetişen başlıca endüstri bitkileri şunlardır; 
Soya : Ceyhan’da en fazla üretilen endüstri bitkisidir. Soyada mısır gibi iki ayrı 

zamanda ekilmektedir. Sulama imkanının olduğu bütün alanlarda tarımı yapılabilmektedir. 
Soya yaygın olarak yağ ve yem sanayinde kullanılmaktadır. 
 

Pamuk: Ülkemizde önemli miktarda pamuk yetiştirilen şehirlerden biri olan Ceyhan; 
çevresinde de pamuğa dayalı sanayi kuruluşlarını barındırmaktadır. 

 

 
       
 Susam: Ceyhan’da sulama imkanının zor olduğu kesimlerde susam tarımı yaygındır. 
Susamda iki ayrı dönemde ekilebilmektedir. 

 
 Üzüm: Son zamanlarda ekimi hızlı şekilde yaygınlaşan meyvelerdendir. Profesyonel 
yöntemlerle üzüm yetiştiriciliği yaygınlaşmaktadır. 
 Yer Fıstığı: Ceyhan, önemli bir yer fıstığı üretim merkezidir. Yer fıstığı üretimi son birkaç 
yılda önemli miktarda artmıştır. Yer fıstığının da diğer ürünler gibi iki ayrı zamanda 
ekilebilmesine rağmen yaz dönemi üretimi daha yaygındır. 
      Diğer endüstri ürünlerinden olan zeytin, incir, ayçiçeği vb. Ceyhan’ın kendi iç piyasasında 
tüketilmektedir. 
SEBZECİLİK : 

Ceyhan’da; Türkiye Coğrafyasında yetişen bütün sebzeler yetişebilmektedir. Belli başlı 
sebzelerden bahsedecek olursak ; patlıcan, domates, kabak, salatalık,  karnabahar, soğan, 
patates, fasulye, bamya, havuç, lahana.vb. 
 

Ceyhan’da son yıllarda seracılık da çok gelişmiştir. Özellikle  Kurtpınar, Sarımazı, 
Kıvrıklı,Karcılar...vb. köylerde seracılık yaygın olarak yapılır. Son yıllarda Devlet de 
seracılığı desteklemek için krediler vermeye başlamış, buda seracılıkla uğraşan nüfus da 
büyük bir artışa vesile olmuştur. 
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MEYVECİLİK: 
 Ceyhan ve çevresi önemli bir meyve üretim merkezidir. Üretilen başlıca meyveler 

şunlardır; 
        Turunçgiller: Turunçgiller (portakal, limon,mandalina,greyfurt vb.) zaten Akdeniz 
bitkisi olduğu için Ceyhan’da tarımı çok yaygındır. Üretim fazlası turunçgil  Türkiye iç 
piyasasında tüketilmektedir. 
  

   Karpuz: Karpuz üretiminde Ceyhan 
Türkiye pazarında önemli bir paya sahiptir. Ceyhan’da Karpuz hem serada hem de açık 
alanda yetiştirilmektedir. 

 

 
 
  Ceyhan Karpuzu Türkiye iç piyasasında tüketildiği gibi dış piyasaya da ihraç 

edilmektedir. Ceyhan Belediyesi bu kadar meşhur karpuzunu tanıtmak için festival düzenleme 
hazırlığındadır. 
       Nar: Ceyhan’da yetiştirilen ve ekonomik değeri olan bir meyvedir. Özellikle İsalı 
Köyü’nün tatlı Çokçapınar Köyü’nün mayhoşu (ekşimtırak) narı meşhurdur. 
       Hurma: Ceyhan ve çevresinde yetiştirilen önemli meyvelerden biridir. 
       Ceyhan’da yetiştirilen diğer meyveler ise yenidünya, erik, şeftali, kayısı, vb. dir. 
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Mercimek Harası : 
 
        Bu işletme 1898 yılında II.Abdulhamit emri ile ANAVARZA ÇİFLİKATI 
HÜMAYUNU ASKERİSİ adı altında kurulmuştur .Anavarza ve civarındaki Ceyhan nehrinin 
devamlı yatak değiştirdiği sazlık ve kamışlık arazi II.Abdulhamit’in iradesiyle çiftlik namına 
tapuya kayıt edilmiştir. Daha sonra Handeresi ,Sarıçam dolayları,  Yılankale ve havalisi , 
Adalı ve Bebeli arazilerinin de katılmasıyla tapu kayıtlarına göre 880 000 dönüm araziye 
sahip bir işletme kurulmuştu. Bu işletmenin arazi haritası incelendiğinde 1 104 660 dekarı 
bulmaktadır. 
         1983 yılında Devlet Üretme Çiftlikleri ile hara ve inek hanelerin birleşmesi sonucu  
TİGEM ‘e bağlı ÇUKUROVA T.İ.M. (Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü ) adı altında 
tarımın ihtiyaç duyduğu tohumluk ve damızlık üretimine başlanmıştır. TİGEM 1994 YILI 
sonuna kadar  Kamı İktisadi Kuruluşu statüsünde iken bu tarihte çıkarılan 4046 sayılı 
özelleştirme kanun ile Kamu İktisadi Teşebbüsü ( K.İ.T )  haline getirilmiştir. 

 
SU ÜRÜNLERİ : 

       Ceyhan’da tatlı su balıkçılığı yapılmaktadır. Ağaçpınar, Tatarlı, Kösreli’de alabalık 
yetiştiriciliği yapılır. Ceyhan, Kadirli yolu üzerindeki göletlerde de çeşitli tatlı su balıkları 
avlanmaktadır. 
      

   Ceyhan’ın denizle kıyısı olan köylerinde deniz balıkçılığı da yapılmaktadır. 
                

 
 
 

 
 

6+ YAŞ ARALIĞI EĞİTİM DURUMU KİŞİ SAYISI 

Bilinmeyen 437 

Doktora 73 

Lise Ve Dengi Meslek Okulu 35614 

Okuma Yazma Bilen Fakat Bir Okul Bitirmeyen 16502 

Okuma Yazma Bilmeyen 3836 

Ortaokul Veya Dengi Meslek Ortaokul 27630 

Yüksek Lisans (5 Veya 6 Yıllık Fakülteler Dahil) 826 

Yüksekokul Veya Fakülte 18224 

İlkokul 8288 

İlköğretim 31846 

TOPLAM 143276 

 

 
 

***** Erkek Kadın Toplam 

Ceyhan’nın 
Cinsiyete göre 
nüfus dağılımı 

77.988 77.977 155.965 

CEYHAN’ NIN CİNSİYETE GÖRE NÜFUS DAĞILIMI 

CEYHAN EĞİTİM DURUMU 

CEYHAN’ NIN DEMOGRAFİK YAPISI  
 



                         
                         

 

 

 

1. Ayşe SARISU 
Başkan Yardımcısı 

(Memur)

1. Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü

2. Kreşler  Müdürlüğü

3. Basın Yayın 
Müdürlüğü

4. Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

5. İmar ve Șehircilik 
Müdürlüğü

6. Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü

7. İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müd.

8. Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

2. İlker ÖNÜK

Başkan Yardımcısı   
(Memur)

1. Ruhsat ve Denetim 
Müdürlü

2.Yazı 
Müdürlü

3. Emlak ve 
Müdürlü

4. İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müd.

5 . Dış 

6.Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlü

7. Halkla 
Müdürlü

1. Özel Kalem 
Müdürlüğü

18 

 

Kadir AYDAR Belediye 
Başkanı

lker ÖNÜK

Başkan Yardımcısı   
(Memur)

1. Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

2.Yazı İşleri 
Müdürlüğü

3. Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

nsan Kaynakları ve 
itim Müd.

5 . Dış İlişkiler Müd.

6.Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

7. Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

3. Tarık 
YALÇINKAYA 

Başkan Yardımcısı 
(Memur)

1.  Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü

2. Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

3. Zabıta Müdürlüğü

4. Afet İşleri 
Müdürlüğü

5. Fen İşleri 
Müdürlüğü

4. Sinan NACAR 
Başkan Yardımcısı 

(Meclis Üyesi)

1. Destek Hizmetler 
Müd.

2. Teftiş Kurulu 
Müdürlüğ

 

1. Destek Hizmetler 

5. Burhan ONUK  
Başkan Yardımcısı V. 

(Meclis Üyesi)

1. Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

2. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

3. Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

4. Sağlık İşleri 
Müdürlüğü

5. İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

2. Teftiş Kurulu 
ğü
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BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ 
 

1 CEMAL İLÇİ 

2 BURHAN ONUK 

3 SEVİL YILDIZ 

4 İLKER ÖNÜK 

5 DİNÇER DİNÇ 

6 MUSTAFA BAYAR 

7 HÜSEYİN ZORBA 

8 ÖMER ARSLAN 

9 MUSTAFA KİRAZ 

10 ALAATTİN YILDIRIM 

11 SEFA GÜMÜŞ 

12 SEDAT AKKUŞ 

13 MEHMET AVRAN 

14 ERCAN TOSUN 

15 ÖZKAN KOÇ 

16 MEHMET ALİ DURSUN 

17 NURGÜL CERİT 

18 ÖMER MAMUK 

19 SALİH AYDIN 

20 METİN DORAK 

21 HACI AĞZIDELİ 

22 BİNNAZ ALKAN 

23 AHMET KARAHAN 

24 SELAHATTİN GÜLER 

25 YUNUS EMRE KORKMAZ 

26 FURKAN KAAN TÜYLÜ 

27 ALPER GÖKCEK ADAMHASAN  

28 YAŞAR CÖMERT 

29 İRFAN İNCE 

30 SEMA ÇAMLIBEL 

31 İSMET ASLIPEK 

 
 

CEYHAN BELEDİYESİ KURUMSAL YAPISI 
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   T.C 
      CEYHAN BELEDİYESİ 
     ENCÜMEN ÜYELERİ 

KADİR AYDAR CEYHAN BELEDİYE BAŞKANI 

ALAATTİN YILDIRIM ÜYE 

MEHMET ALİ DURSUN ÜYE 

İRFAN İNCE ÜYE 

AYŞE SARISU BAŞKAN YARD. 

İBRAHİM SONER ŞEKERLİ MALİ HİZ. MÜD. 

CENGİZ GÜVEN EMLAK VE İSTİMLAK  MÜD.V 

 
BELEDİYE BAŞKANI 
 
BELEDİYE MECLİSİ   31 ÜYE 
BELEDİYE ENCÜMENİ     7 ÜYE 
BAŞKAN YARDIMCISI     5 ADET 
MÜDÜRLÜKLER    28 ADET 
 
 
 
 

 

 
 

********** Memur Kadrolu işçi Sözleşmeli Toplam 

Öğrenim 
Durumu 

Bay Bayan Bay Bayan Bay Bayan Bay Bayan 

İlkokul 1 - 2 - - - 3 - 

Ortaokul 4 - 2 - - - 6 - 

Lise 35 3 5 - - - 40 3 

Ön lisans 36 2 - - - - 36 2 

Lisans 46 19 4 - - - 50 19 

Yüksek 
Lisans 

13 3 - - - - 13 3 

Toplam 162 13 - 175 

 
 
 
 
 
 

CEYHAN BELEDİYESİ PERSONEL YAPISI 
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4857 ve 1475 (14. Mad. ) Sayılı Kanunlara ve Toplu İş Sözleşmesine Tabii 
Personel: 
 

Sınıf Dolu 

İşçi 6 

Şoför 2 

Ustabaşı 2 

Usta - 

Operatör - 

Yağcı 1 

Kaloriferci 1 

Büro memuru - 

Aşçı 1 

Makam Şoförü - 

Traktör Şoförü - 

Toplam 13 

 
 
 
Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
 
 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

Toplam Bilgisayar Sayısı 183 

Tablet Sayısı 20 

Yaka Mikrofonu 2 

Yazıcı 58 

Faks 1 

Fotokopi Makinesi 21 

Kamera 205 

Kamera Kayıt Cihazı 20 

 
 
 
 
 
 
 



                         
                         

 

 
YILLAR 

2020 
2021 
2022 
2023 
2024 

 

YILLAR 

2020 115.000.000,00

2021 138.000.000,00

2022 266.230.000,00

2023 470.000.000,00

2024 825.000.000,00

 

 

0,00

100.000.000,00

200.000.000,00

300.000.000,00

400.000.000,00
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700.000.000,00

800.000.000,00

900.000.000,00

2020

0,00

100.000.000,00

200.000.000,00

300.000.000,00

400.000.000,00

500.000.000,00

600.000.000,00

700.000.000,00

800.000.000,00

900.000.000,00

2020

CEYHAN BELEDİYESİ GELİR VE GİDER BİLGİLERİ

22 

 

BÜTÇE GELİRLER
115.000.000,00 81.771.569,95
138.000.000,00 104.267.968,25
266.230.000,00 187.672.248,14
470.000.000,00 324.007.221,88
825.000.000,00 584.247.939,41

 

BÜTÇE GİDERLER

115.000.000,00 91.790.306,19

138.000.000,00 109.608.996,38

266.230.000,00 197.478.835,63

470.000.000,00 350.038.973,93

825.000.000,00 654.858.820,85

2021 2022 2023 2024

2021 2022 2023 2024

CEYHAN BELEDİYESİ GELİR VE GİDER BİLGİLERİ 
 

GELİRLER 
81.771.569,95 
104.267.968,25 
187.672.248,14 
324.007.221,88 
584.247.939,41 

 

GİDERLER 

91.790.306,19 

109.608.996,38 

197.478.835,63 

350.038.973,93 

654.858.820,85 

 

BÜTÇE

GELİRLER

BÜTÇE

GİDERLER
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MİSYONUMUZ : 

 
 

VİZYONUMUZ : 
 

 
 
 
 

MİSYON, VİZYON ve İLKELER  
 

Ceyhan’ a halkıyla birlikte sahip çıkan, adil ve 
şeffaf bir yönetimle, tüm sorunlarını geride 
bırakmış, tarihi varlıklarıyla, turizmiyle, 
kültürüyle adından söz ettiren öncü bir kent 
yaratmaktır. 

Yerel ve ortak nitelikteki hizmetleri,  

<<Halk için Halkla beraber…>> anlayışıyla 

Sunan, hemşerilik bilincini ve insana 
saygı ilkesini şeffaf yönetim biçimleriyle 
birleştiren bir belediyecilik yapmaktır. 
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İLKELER : 
 

 
 
 

• Eğitime sınırsız destek veren, 

•Hemşerilerini kent yönetimine katarak aidiyet 
duygusunu geliştiren, 

• Güvenilir, tarafsız ve hesap verebilen,  

• Proaktif, çözüm odaklı ve gelişime açık olan, 

• Erişimin kolay ve kesintisiz olduğu, profesyonel 
ve güler yüzlü hizmet sunan, 

• Pozitif ayrımcı yaklaşımla kadınların ekonomik 
hayata katkısını arttıran, 

• Yerel ekonomik kaynakları verimli kullanarak 
nitelikli ve kentsel estetiği gözeten hizmetler 
sunan, 

• İnsana ve tüm görüşlere saygılı, hukuka, etik 
değerlere bağlı adil yönetim anlayışıdır. 



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.01 Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim Sistemini
Geliştirmek.

Performans Hedef PH1.01.1:Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim
Sistemini Geliştirmek.

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.01.1 Çalışanların memnuniyet oranı 60
PG1.01.2 Norm kadro gerekliliklerine göre etkin ve

sürdürülebilir insan kaynakları modelini
çalışmak. 60

PG1.01.3 Mevzuat eğitim sayısı 4
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF1.01.1.1

İnsan Kaynakları
Yönetimine İlişkin

Faaliyetler 284.900.000,00 284.900.000,00
Genel Toplam 284.900.000,00 284.900.000,00

RaporId : 597 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.02 Mali Yönetim Sistemini Kurumsallaştırmak
Performans Hedef PH1.02.1:Mali Yönetim Sistemini Kurumsallaştırmak

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.02.1.1 Strateji Geliştirme
ve Mali Hizmetler 77.890.000,00 77.890.000,00

Genel Toplam 77.890.000,00 77.890.000,00

RaporId : 597 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.03 İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi Kurumsallaştırmak
Performans Hedef PH1.03.1:İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi Kurumsallaştırmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.03.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planında Yer Alan

faaliyetlerin Gerçekleştirilme Oranı 50
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF1.3.1.1 Strateji Geliştirme

ve Mali Hizmetler 2.300.000,00 2.300.000,00
Genel Toplam 2.300.000,00 2.300.000,00

RaporId : 597 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.04 Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli Olan Mali Kaynaklara
Ulaşmak

Performans Hedef PH1.04.1:Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli Olan Mali
Kaynaklara Ulaşmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.04.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı 80
PG1.04.2 Ödeme emri gönderilen mükellef sayısı 6000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.04.1.1
Yerel Yönetim

Gelirlerinin
Tahsilatı

Faaliyetleri
950.000,00 950.000,00

Genel Toplam 950.000,00 950.000,00

RaporId : 597 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.05 Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini Sağlamak
Performans Hedef PH1.05.1:Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini Sağlamak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.05.1 Gelen evrak sayısı 100000
PG1.05.2 Giden evrak sayısı 150000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.05.1.1
Yerel Yönetimler

Meclisi ve
Encümen

Faaliyetleri
5.710.000,00 5.710.000,00

Genel Toplam 5.710.000,00 5.710.000,00

RaporId : 597 5 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.06 Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli Olan Bilgiye Erişimi Temin
Etmek

Performans Hedef PH1.06.1:Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli Olan Bilgiye Erişimi
Temin Etmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.06.1 Mevzuat eğitim sayısı 3

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.06.1.1
İnsan Kaynakları
Yönetimine İlişkin

Faaliyetler 900.000,00 900.000,00
Genel Toplam 900.000,00 900.000,00

RaporId : 597 6 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.07 Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu Hukuku
Merkezi Haline Gelmek

Performans Hedef PH1.07.1:Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu
Hukuku Merkezi Haline Gelmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.07.1 Belediye aleyhine açılan dava sayısı 500

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.07.1.1
Hukuki

Danışmanlık ve
Muhakemat
Hizmetleri

65.930.000,00 65.930.000,00

Genel Toplam 65.930.000,00 65.930.000,00

RaporId : 597 7 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.08 Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle
Bütünleştirmek

Performans Hedef PH1.08.1:Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali
Yönetimle Bütünleştirmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG1.08.1 Kiralanan taşınmazların toplam gelir

getirici taşınmazlara oranı 85
PG1.08.2 Kirada bulunan taşınmazların toplam gelir

getirici taşınmazlara oranı 65
PG1.08.3 Tahsis edilen taşınmaz sayısı 2
PG1.08.4 Kamulaştırılan taşınmaz sayısı 10

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.08.1.1
Yerel

Yönetimlerde
Emlak ve
Kiralama

Faaliyetleri
890.000,00 890.000,00

Genel Toplam 890.000,00 890.000,00

RaporId : 597 8 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.09 Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim Sistemleri Oluşturmak
Performans Hedef PH1.09.1:Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim Sistemleri

Oluşturmak
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF1.09.1

İnsan Kaynakları
Yönetimine İlişkin

Faaliyetler 500.000,00 500.000,00
Genel Toplam 500.000,00 500.000,00

RaporId : 597 9 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.10 Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir
teknolojiye sahip olmak

Performans Hedef PH1.10.1:Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir
teknolojiye sahip olmak

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.10.1.1
Bilgi

Teknolojilerine
Yönelik Faaliyetler 4.700.000,00 4.700.000,00

Genel Toplam 4.700.000,00 4.700.000,00

RaporId : 597 10 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.11 Makine İkmal, Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata
Uyumlu ve Hızlı Sunmak

Performans Hedef PH1.11.1:Denetim Süreçlerini Etkinleştirmek Suretiyle Belediyede İyi
Yönetişimi Hâkim Kılmak

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.11.1.1 Genel Destek
Hizmetleri 34.670.000,00 34.670.000,00

Genel Toplam 34.670.000,00 34.670.000,00

RaporId : 597 11 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A1

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.12 Lojistik Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata Uyumlu
ve Hızlı Sunmak

Performans Hedef PH1.12.1:Lojistik, Makine İkmal, Bakım ve Onarım Gibi Destek
Hizmetlerini Mevzuata Uyumlu ve Hızlı Sunmak

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF1.12.1.1 Genel Destek
Hizmetleri 81.610.000,00 81.610.000,00

Genel Toplam 81.610.000,00 81.610.000,00

RaporId : 597 12 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A2

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.2 Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme yapmak
ve projeler üretmek

Performans Hedef PH2.2.1:Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme
yapmak ve projeler üretmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG2.02.1 Halihazır Harita Çalışmaları 260
PG2.02.2 Verilen İmar Durumu Belgesi Sayısı 220

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF2.2.1.1
Kamu Binalarında

Etüt, Proje ve
Yapım Faaliyetleri 5.250.000,00 5.250.000,00

Genel Toplam 5.250.000,00 5.250.000,00

RaporId : 598 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A2

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.1
İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz,
Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam Alanlarından Oluşan
Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini Sağlamak

Performans Hedef
PH2.1.1:İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir,
Engelsiz, Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam
Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini
Sağlamak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG2.01.1 Verilen Yapı Ruhsatı (Yeni İnşaat+

Tadilat+İsim Değişikliği) 400
PG2.01.2 Yapılan İmar Planı Çalışmaları 4
PG2.01.3 Parselasyon Planı Çalışmaları 50

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF2.1.1.1
Mekânsal

Planlama ve
Uygulama 5.610.000,00 5.610.000,00

Genel Toplam 5.610.000,00 5.610.000,00

RaporId : 598 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A2

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.3 Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla
Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Performans Hedef PH2.3.1:Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla
Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG2.03.1 Kiralanan Taşınmaz Sayısı 130
PG2.03.2 Satışı Yapılan ve Kamulaştırılan

Taşınmaz Sayısı 15
PG2.03.3 Tahsis Edilen ve Alınan Taşınmaz Sayısı 15

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF2.3.1.1 Kentsel Dönüşüm
Uygulamaları 2.400.000,00 2.400.000,00

Genel Toplam 2.400.000,00 2.400.000,00

RaporId : 598 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A2

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.4
İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis Ederek Markalaşmış Bir Kentin
Hizmetine Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve Kaldırımları Yapmak ve
Mevcutları İyileştirmek ve İlçe Sınırları İçerisinde Bulunan Doğrudan
Halka Hizmet Eden Mekânsal Yapıların Standartlarını Yükseltmek

Performans Hedef
PH2.4.1:İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis Ederek Markalaşmış
Bir Kentin Hizmetine Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve
Kaldırımları Yapmak ve Mevcutları İyileştirmek ve İlçe Sınırları
İçerisinde Bulunan Doğrudan Halka Hizmet Eden
Mekânsal Yapıların Standartlarını Yükseltmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG2.04.1 Üstyapı Hizmetlerinden Vatandaş

Memnuniyet Oranı 80
PG2.04.2 Yeni yapılan asfalt yol uzunluğu 3500
PG2.04.3 Yeni yapılan parke yol uzunluğu 7500
PG2.04.4 Bakım ve onarım yapılan yol uzunluğu 45000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF2.4.1.1
Yerel Yönetim Yol
Ağında Planlama,
Yapım, Bakım ve
Onarım Hizmetleri

218.580.000,00 218.580.000,00

Genel Toplam 218.580.000,00 218.580.000,00

RaporId : 598 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin

Oluşturulması ve Sürdürülmesi
Hedef:H3.1 Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel

Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil Alanları Artırmak
Performans Hedef

PH3.1.1:Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve
Fonksiyonel Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil
Alanları Artırmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG3.01.1 Kesim ve Budama Yapılan Ağaç Sayısı 4500
PG3.01.2 Yeni Yapılan Park Sayısı 8
PG3.01.3 İlçemizde Çevre Düzenlemesi Oranı 2200

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF3.1.1.1 Açık ve Yeşil Alan
Düzenlemeleri 136.105.000,00 136.105.000,00

Genel Toplam 136.105.000,00 136.105.000,00

RaporId : 599 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin

Oluşturulması ve Sürdürülmesi
Hedef:H3.2 Atık Yönetimini Etkinleştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Bir CEYHAN'ı

Oluşturmak
Performans Hedef PH3.2.1:Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG3.02.1 Şikayetlerdeki azalma oranı 20

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF3.2.1.1
Katı Atık Yönetimi

ve Sıfır Atık
Uygulaması 2.600.000,00 2.600.000,00

Genel Toplam 2.600.000,00 2.600.000,00

RaporId : 599 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin

Oluşturulması ve Sürdürülmesi
Hedef:H3.3

Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir Atıkların Ekonomiye
Kazandırılması ve Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak Suretiyle
Organik Yaşamı Desteklemek

Performans Hedef
PH3.3.1:Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir Atıkların
Ekonomiye Kazandırılması ve Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak
Suretiyle Organik Yaşamı Desteklemek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PF3.03.1 Toplanan katı atıklar içindeki geri

dönüştürülebilir atık oranındaki azalma 50
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF3.3.1.1

Toplumsal Çevre
Koruma Bilincinin

Geliştirilmesi 233.020.000,00 233.020.000,00
Genel Toplam 233.020.000,00 233.020.000,00

RaporId : 599 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin

Oluşturulması ve Sürdürülmesi
Hedef:H3.4

Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve Kemirgenlerle Mücadele
Etmek ve Kent Ekosistemini Bozmadan Halk, Çevre ve Hayvan
Sağlığını Korumak

Performans Hedef
PH3.4.1:Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve Kemirgenlerle
Mücadele Etmek ve Kent Ekosistemini Bozmadan Halk,
Çevre ve Hayvan Sağlığını Korumak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG4.01.1 Şikâyetlerdeki Azalma Oranı 80

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF3.4.1.1
Sokak

Hayvanlarının
Rehabilitasyonu 16.400.000,00 16.400.000,00

Genel Toplam 16.400.000,00 16.400.000,00

RaporId : 599 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A4

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.1 Hemşehri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Performans Hedef PH4.1.1:Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG4.01.1 Yürütülen Dış İlişki Sayısı 50
PG4.01.2 Gelen Şikayetlerin Çözüm Süresini

Düşürmek 50
PG4.01.3 Hazırlanan Proje Sayısı 30

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF4.1.1.1
Muhtarlık

Hizmetlerinin
Desteklenmesi 800.000,00 800.000,00

PF4.1.1.2

Hemşeri Hukuku
Alanında Örnek

Belediyecilik
Faaliyetleri

Geliştirmek Ve
Uygulamak

3.230.000,00 3.230.000,00

Genel Toplam 4.030.000,00 4.030.000,00

RaporId : 600 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A4

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.2 Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini Tanıtmak

Performans Hedef
PH4.2.1:Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG4.02.1 Kurumun Tanınma Oranı 60
PG4.02.2 Vatandaş Şikâyetlerdeki Azalma Oranı 50

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF4.2.1.1
Somut Olmayan
Kültürel Mirası

Koruma, Tanıtma,
Araştırma ve

Eğitim
6.000.000,00 6.000.000,00

PF4.2.1.2 Özel Kalem
Hizmetleri 3.470.000,00 3.470.000,00

Genel Toplam 9.470.000,00 9.470.000,00

RaporId : 600 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A4

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.3 Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek Suretiyle
Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe Haline Gelmek

Performans Hedef
PH4.3.1:Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek
Suretiyle Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG4.03.1 Düzenlenen Gezi Sayısı 5
PG4.03.2 Halkın Mesleki ve Sosyal Gelişim Yüzdesi 70

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF4.3.1.1
Kültür  ve Sanat
Faaliyetlerinde
Beşeri ve Fiziki

Altyapının
Güçlendirilmesi

4.900.000,00 4.900.000,00

PF4.3.1.2
Kadın ve aile
Hizmetlerinin

Güçlendirilmesi
Faliyetleri

1.010.000,00 1.010.000,00

Genel Toplam 5.910.000,00 5.910.000,00

RaporId : 600 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A4

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.4 Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini Veren
Belediye Olmak

Performans Hedef PH4.4.1:Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini
Veren Belediye Olmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG4.04.1 Açılacak Kütüphane Sayısı 2
PG4.04.2 Halkın Okuma Kitap Yüzdesi 20

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF4.4.1.1 Kütüphanecilik
Hizmetleri 600.000,00 600.000,00

Genel Toplam 600.000,00 600.000,00

RaporId : 600 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A5

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H5.1 Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent Ekonomisini
Geliştirmek

Performans Hedef PH5.1.1:Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisini Geliştirmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG5.01.5 Destek Faaliyetlerinden Vatandaş

Memnuniyet Oranı 45
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF5.1.1.1 Genel Destek

Hizmetleri 700.000,00 700.000,00
Genel Toplam 700.000,00 700.000,00

RaporId : 601 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A5

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H5.2 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkarak Turizmi
Geliştirmek

Performans Hedef PH5.2.1:Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkarak Turizmi
Geliştirmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG5.02.1 Yapılan Restorasyon Sayısı 2

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF5.2.1.1
Tarihi ve Kültürel

Varlıkların
Korunması ve
Yenilenmesi

400.000,00 400.000,00

Genel Toplam 400.000,00 400.000,00

RaporId : 601 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A6

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.1 Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve Nakdi
Yardımları Gerçekleştirmek

Performans Hedef PH6.1.1:Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve
Nakdi Yardımları Gerçekleştirmek

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG6.01.1 Yoksulluktaki Azalma Oranı 5
PG6.01.2 Tespiti Yapılan İhtiyaç Sahibi Kişi Sayısı 20000
PG6.01.3 Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı 8000
PG6.01.4 Ayni Yardım Yapılan Kişi Sayısı 2000

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF6.1.1.1
İhtiyaç Sahibi
Vatandaşlara

Nakdi Yardımlar 940.000,00 940.000,00
Genel Toplam 940.000,00 940.000,00

RaporId : 602 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A6

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.2 Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine Gerekli
Sosyal Hizmetleri Dünya Standartlarında Sunmak

Performans Hedef PH6.2.1:Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine
Gerekli Sosyal Hizmetleri Dünya Standartlarında Sunmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG6.02.1 Sosyal Yardımlardan Vatandaş

Memnuniyet Oranı 40
PG6.02.2 Düzenlenen Etkinlik Sayısı 10

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF6.2.1.1
Sosyal Yardım

Merkezi Yapımı ve
Faaliyetleri 15.700.000,00 15.700.000,00

Genel Toplam 15.700.000,00 15.700.000,00

RaporId : 602 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A6

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.3 Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim Hizmeti Sunmak
Performans Hedef PH6.3.1:Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim Hizmeti Sunmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG6.03.1 Kreşlere Kayıtlı Öğrenci Sayısı 100

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF6.3.1.1 Kreş ve Gündüz
Bakım Hizmetleri 4.820.000,00 4.820.000,00

Genel Toplam 4.820.000,00 4.820.000,00

RaporId : 602 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A6

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.4 Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm Çalışmaları Yapmak
Performans Hedef PH6.4.1:Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm Çalışmaları Yapmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG6.04.1 Engellilere Yönelik Hizmetlerden

Vatandaş Memnuniyet Oranı 45
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF6.4.1.1

Engellilerin
Erişilebilirliğinin

Sağlanması 3.200.000,00 3.200.000,00
Genel Toplam 3.200.000,00 3.200.000,00

RaporId : 602 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A7 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H7.1 Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık Hizmetlerini

Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek Hedefine Ulaşma
Performans Hedef

PH7.1.1:Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık
Hizmetlerini Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek
Hedefine Ulaşmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG7.02.1 Spor Hizmetlerinden Vatandaşların

Memnuniyet Oranı 50
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF7.1.1.1

Yaşlılara Yönelik
Kurumsal Bakım

Hizmetleri 1.100.000,00 1.100.000,00
Genel Toplam 1.100.000,00 1.100.000,00

RaporId : 603 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A7 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H7.2

Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak, Olimpiyat Şampiyonları Yetiştirme
Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor Alanındaki Ulusal Markalarımızı
Artırmak

Performans Hedef
PH7.2.1:Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak, Olimpiyat Şampiyonları
Yetiştirme Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor Alanındaki Ulusal
Markalarımızı Artırmak

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026
PG7.02.1 Spor Hizmetlerinden Vatandaşların

Memnuniyet Oranı 50
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF7.2.1.1
Sporcu,

Çalıştırıcı, Kulüp
ve

Federasyonların
Desteklenmesi

14.800.000,00 14.800.000,00

Genel Toplam 14.800.000,00 14.800.000,00

RaporId : 603 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H8.1 Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma İşlemlerinin

Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak
Performans Hedef PH8.1.1:Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma

İşlemlerinin Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026

PG8.01.1 Ruhsat Verilme Süresi 10
PG8.01.2 Verilen Ruhsat Sayısı 200

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)
Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF8.1.1.1
Diğer Zabıta
Hizmetleri
(Ruhsat) 1.520.000,00 1.520.000,00

Genel Toplam 1.520.000,00 1.520.000,00

RaporId : 604 1 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H8.2 İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli Belediyecilik Anlayışı İçinde Güvenli

ve Huzurlu Bir Kent Oluşturmak
Performans Hedef PH8.2.1:İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli Belediyecilik Anlayışı İçinde

Güvenli ve Huzurlu Bir Kent Oluşturmak
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026

PG8.02.1 Zabıta Hizmetlerinden Vatandaş
Memnuniyet Oranı 60

PG8.02.2 Yol, Kaldırım vb. İşgallerle İlgili Yapılan
Denetim Sayısı 700

PG8.02.3 Hijyen ve son tüketim tarihi denetimi 70
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF8.2.1.1

Zabıta Denetim ve
Kontrol

Faaliyetleri 6.660.000,00 6.660.000,00
Genel Toplam 6.660.000,00 6.660.000,00

RaporId : 604 2 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H8.3 Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin Kalitesini Yükseltmek

Performans Hedef PH8.3.1:Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin Kalitesini Yükseltmek
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026

PG8.03.1 Halkın Memnuniyet oranı 80
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam
PF8.3.1.1 Genel Destek

Hizmetleri 1.050.000,00 1.050.000,00
Genel Toplam 1.050.000,00 1.050.000,00

RaporId : 604 3 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Hedef Raporu

İdare Adı Ceyhan Belediyesi
Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir

Cazibe Merkezi Oluşturulması
Hedef:H8.4 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Performans Hedef PH8.4.1:Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Performans Göstergeleri 2024 2025 2026

PG8.04.1 Kentsel Ara Kentsel Arama Kurtarma
Tatbikat Sahasında Yapılan Tatbikat
Sayısı 5

PG8.04.2 Afet Eylem Plan ve Projesi 3
PG8.04.3 Belediyemiz Personellerinden Gönüllü

Arama Kurtarma Personeli Sayısı 10
Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (t+1)(TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

PF8.4.1.1
Tüm Bileşenleriyle
Afetlere Hazırlıklı

Bir Kent
Oluşturmak

3.300.000,00 3.300.000,00

Genel Toplam 3.300.000,00 3.300.000,00

RaporId : 604 4 Stratejik Program Hedef Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.01 Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim Sistemini
Geliştirmek.

Performans Hedefi PH1.01.1:Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim
Sistemini Geliştirmek.

Faaliyet Adı PF1.01.1.1:İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
Sorumlu Birim İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri 256.950.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri 22.950.000,00
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler 4.200.000,00
6 Sermaye Giderleri 200.000,00
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 284.900.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 284.900.000,00

RaporId : 605 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.02 Mali Yönetim Sistemini Kurumsallaştırmak
Performans Hedefi PH1.02.1:Mali Yönetim Sistemini Kurumsallaştırmak

Faaliyet Adı PF1.02.1.1:Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
Sorumlu Birim MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri 40.000.000,00
6 Sermaye Giderleri 250.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
4 Faiz Giderleri 1.500.000,00
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.040.000,00
1 Personel Giderleri
5 Cari Transferler 22.100.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 77.890.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 77.890.000,00

RaporId : 605 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.03 İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi Kurumsallaştırmak
Performans Hedefi PH1.03.1:İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi Kurumsallaştırmak

Faaliyet Adı PF1.3.1.1:Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
Sorumlu Birim MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
6 Sermaye Giderleri 100.000,00
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
5 Cari Transferler 400.000,00
7 Sermaye Transferleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.800.000,00
4 Faiz Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.300.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.300.000,00

RaporId : 605 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.04 Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli Olan Mali Kaynaklara
Ulaşmak

Performans Hedefi PH1.04.1:Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli Olan Mali
Kaynaklara Ulaşmak

Faaliyet Adı PF1.04.1.1:Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri
Sorumlu Birim MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
5 Cari Transferler
9 Yedek Ödenekler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 950.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 950.000,00

RaporId : 605 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.05 Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini Sağlamak
Performans Hedefi PH1.05.1:Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini Sağlamak

Faaliyet Adı PF1.05.1.1:Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri
Sorumlu Birim YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 100.000,00
5 Cari Transferler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.610.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri 4.000.000,00
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.710.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.710.000,00

RaporId : 605 5 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.06 Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli Olan Bilgiye Erişimi Temin
Etmek

Performans Hedefi PH1.06.1:Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli Olan Bilgiye Erişimi
Temin Etmek

Faaliyet Adı PF1.06.1.1:İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
Sorumlu Birim İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
6 Sermaye Giderleri
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
5 Cari Transferler
9 Yedek Ödenekler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00

RaporId : 605 6 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.07 Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu Hukuku
Merkezi Haline Gelmek

Performans Hedefi PH1.07.1:Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu
Hukuku Merkezi Haline Gelmek

Faaliyet Adı PF1.07.1.1:Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
Sorumlu Birim HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 100.000,00
5 Cari Transferler
9 Yedek Ödenekler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 65.630.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri 200.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 65.930.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 65.930.000,00

RaporId : 605 7 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.08 Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle
Bütünleştirmek

Performans Hedefi PH1.08.1:Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali
Yönetimle Bütünleştirmek

Faaliyet Adı PF1.08.1.1:Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
5 Cari Transferler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 890.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 890.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 890.000,00

RaporId : 605 8 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.09 Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim Sistemleri Oluşturmak
Performans Hedefi PH1.09.1:Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim Sistemleri

Oluşturmak
Faaliyet Adı PF1.09.1:İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Sorumlu Birim İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

6 Sermaye Giderleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler
5 Cari Transferler
7 Sermaye Transferleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

RaporId : 605 9 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.10 Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir
teknolojiye sahip olmak

Performans Hedefi PH1.10.1:Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir
teknolojiye sahip olmak

Faaliyet Adı PF1.10.1.1:Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
Sorumlu Birim MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 3.200.000,00
5 Cari Transferler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.700.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.700.000,00

RaporId : 605 10 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.11 Makine İkmal, Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata
Uyumlu ve Hızlı Sunmak

Performans Hedefi PH1.11.1:Denetim Süreçlerini Etkinleştirmek Suretiyle Belediyede İyi
Yönetişimi Hâkim Kılmak

Faaliyet Adı PF1.11.1.1:Genel Destek Hizmetleri
Sorumlu Birim DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 2.550.000,00
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.120.000,00
4 Faiz Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
5 Cari Transferler

Toplam Kaynak İhtiyacı 34.670.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.670.000,00

RaporId : 605 11 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A1
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

Hedef:H1.12 Lojistik Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata Uyumlu
ve Hızlı Sunmak

Performans Hedefi PH1.12.1:Lojistik, Makine İkmal, Bakım ve Onarım Gibi Destek
Hizmetlerini Mevzuata Uyumlu ve Hızlı Sunmak

Faaliyet Adı PF1.12.1.1:Genel Destek Hizmetleri
Sorumlu Birim ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 81.110.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 500.000,00
7 Sermaye Transferleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 81.610.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 81.610.000,00

RaporId : 605 12 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A2
CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.1
İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz,
Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam Alanlarından Oluşan
Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini Sağlamak

Performans Hedefi PH2.1.1:İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir,
Engelsiz, Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam
Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini
Sağlamak

Faaliyet Adı PF2.1.1.1:Mekânsal Planlama ve Uygulama
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.910.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 700.000,00
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.610.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.610.000,00

RaporId : 606 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A2
CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.2 Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme yapmak
ve projeler üretmek

Performans Hedefi PH2.2.1:Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme
yapmak ve projeler üretmek

Faaliyet Adı PF2.2.1.1:Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 4.000.000,00
5 Cari Transferler
9 Yedek Ödenekler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.250.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.250.000,00

RaporId : 606 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A2
CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.3 Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla
Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Performans Hedefi PH2.3.1:Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla
Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Faaliyet Adı PF2.3.1.1:Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
6 Sermaye Giderleri 2.400.000,00
5 Cari Transferler
7 Sermaye Transferleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00

RaporId : 606 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A2
CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

Hedef:H2.4
İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis Ederek Markalaşmış Bir Kentin
Hizmetine Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve Kaldırımları Yapmak ve
Mevcutları İyileştirmek ve İlçe Sınırları İçerisinde Bulunan Doğrudan
Halka Hizmet Eden Mekânsal Yapıların Standartlarını Yükseltmek

Performans Hedefi PH2.4.1:İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis Ederek Markalaşmış
Bir Kentin Hizmetine Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve
Kaldırımları Yapmak ve Mevcutları İyileştirmek ve İlçe Sınırları
İçerisinde Bulunan Doğrudan Halka Hizmet Eden
Mekânsal Yapıların Standartlarını Yükseltmek

Faaliyet Adı PF2.4.1.1:Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve
Onarım Hizmetleri

Sorumlu Birim FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 212.280.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 6.300.000,00
7 Sermaye Transferleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 218.580.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 218.580.000,00

RaporId : 606 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Hedef:H3.1 Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel
Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil Alanları Artırmak

Performans Hedefi PH3.1.1:Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve
Fonksiyonel Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil
Alanları Artırmak

Faaliyet Adı PF3.1.1.1:Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
Sorumlu Birim PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 119.105.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 17.000.000,00
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 136.105.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 136.105.000,00

RaporId : 607 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Hedef:H3.3
Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir Atıkların Ekonomiye
Kazandırılması ve Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak Suretiyle
Organik Yaşamı Desteklemek

Performans Hedefi PH3.3.1:Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir Atıkların
Ekonomiye Kazandırılması ve Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak
Suretiyle Organik Yaşamı Desteklemek

Faaliyet Adı PF3.3.1.1:Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi
Sorumlu Birim TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 230.020.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 3.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 233.020.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.020.000,00

RaporId : 607 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Hedef:H3.4
Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve Kemirgenlerle Mücadele
Etmek ve Kent Ekosistemini Bozmadan Halk, Çevre ve Hayvan
Sağlığını Korumak

Performans Hedefi PH3.4.1:Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve Kemirgenlerle
Mücadele Etmek ve Kent Ekosistemini Bozmadan Halk,
Çevre ve Hayvan Sağlığını Korumak

Faaliyet Adı PF3.4.1.1:Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu
Sorumlu Birim VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000,00
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 5.400.000,00
7 Sermaye Transferleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.400.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.400.000,00

RaporId : 607 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Hedef:H3.2 Atık Yönetimini Etkinleştirerek Daha Temiz ve Sağlıklı Bir CEYHAN'ı
Oluşturmak

Performans Hedefi PH3.2.1:Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması
Faaliyet Adı PF3.2.1.1:Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

Sorumlu Birim İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 200.000,00
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.400.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00

RaporId : 607 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.1 Hemşehri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Performans Hedefi PH4.1.1:Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Faaliyet Adı PF4.1.1.1:Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi
Sorumlu Birim HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 300.000,00
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00

RaporId : 608 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.2 Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini Tanıtmak

Performans Hedefi PH4.2.1:Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

Faaliyet Adı PF4.2.1.1:Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma,
Araştırma ve Eğitim

Sorumlu Birim BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.600.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
6 Sermaye Giderleri 400.000,00
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

RaporId : 608 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.3 Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek Suretiyle
Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe Haline Gelmek

Performans Hedefi PH4.3.1:Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek
Suretiyle Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

Faaliyet Adı PF4.3.1.1:Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının
Güçlendirilmesi

Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.900.000,00
5 Cari Transferler 1.000.000,00
9 Yedek Ödenekler
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
8 Borç Verme
1 Personel Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.900.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.900.000,00

RaporId : 608 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.4 Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini Veren
Belediye Olmak

Performans Hedefi PH4.4.1:Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini
Veren Belediye Olmak

Faaliyet Adı PF4.4.1.1:Kütüphanecilik Hizmetleri
Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri
7 Sermaye Transferleri
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00

RaporId : 608 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.2 Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini Tanıtmak

Performans Hedefi PH4.2.1:Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde
Görünürlüğünü Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

Faaliyet Adı PF4.2.1.2:Özel Kalem Hizmetleri
Sorumlu Birim BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
5 Cari Transferler 150.000,00
4 Faiz Giderleri
6 Sermaye Giderleri 100.000,00
7 Sermaye Transferleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.220.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.470.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.470.000,00

RaporId : 608 5 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.1 Hemşehri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Performans Hedefi PH4.1.1:Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Faaliyet Adı PF4.1.1.2:Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

Sorumlu Birim HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.750.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri 480.000,00
7 Sermaye Transferleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.230.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.230.000,00

RaporId : 608 6 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A4
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

Hedef:H4.3 Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek Suretiyle
Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe Haline Gelmek

Performans Hedefi PH4.3.1:Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek
Suretiyle Sokaklarında Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

Faaliyet Adı PF4.3.1.2:Kadın ve aile Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Faliyetleri
Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
6 Sermaye Giderleri 60.000,00
5 Cari Transferler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
9 Yedek Ödenekler
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.010.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.010.000,00

RaporId : 608 7 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A5
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H5.1 Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent Ekonomisini
Geliştirmek

Performans Hedefi PH5.1.1:Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisini Geliştirmek

Faaliyet Adı PF5.1.1.1:Genel Destek Hizmetleri
Sorumlu Birim DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
9 Yedek Ödenekler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
5 Cari Transferler

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00

RaporId : 609 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A5
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H5.2 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkarak Turizmi
Geliştirmek

Performans Hedefi PH5.2.1:Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkarak Turizmi
Geliştirmek

Faaliyet Adı PF5.2.1.1:Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler
6 Sermaye Giderleri
7 Sermaye Transferleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

RaporId : 609 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A6
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.1 Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve Nakdi
Yardımları Gerçekleştirmek

Performans Hedefi PH6.1.1:Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve
Nakdi Yardımları Gerçekleştirmek

Faaliyet Adı PF6.1.1.1:İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar
Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler 940.000,00
6 Sermaye Giderleri
7 Sermaye Transferleri
8 Borç Verme
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 940.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 940.000,00

RaporId : 610 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A6
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.2 Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine Gerekli
Sosyal Hizmetleri Dünya Standartlarında Sunmak

Performans Hedefi PH6.2.1:Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine
Gerekli Sosyal Hizmetleri Dünya Standartlarında Sunmak

Faaliyet Adı PF6.2.1.1:Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri
Sorumlu Birim KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 200.000,00
5 Cari Transferler
9 Yedek Ödenekler
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.500.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
4 Faiz Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.700.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.700.000,00

RaporId : 610 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A6
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.4 Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm Çalışmaları Yapmak
Performans Hedefi PH6.4.1:Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm Çalışmaları Yapmak

Faaliyet Adı PF6.4.1.1:Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması
Sorumlu Birim DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
5 Cari Transferler 1.500.000,00
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.200.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.200.000,00

RaporId : 610 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A6
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

Hedef:H6.3 Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim Hizmeti Sunmak
Performans Hedefi PH6.3.1:Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim Hizmeti Sunmak

Faaliyet Adı PF6.3.1.1:Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri
Sorumlu Birim KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
6 Sermaye Giderleri 400.000,00
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.420.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.820.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.820.000,00

RaporId : 610 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A7 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H7.1 Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık Hizmetlerini
Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek Hedefine Ulaşma

Performans Hedefi PH7.1.1:Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık
Hizmetlerini Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek
Hedefine Ulaşmak

Faaliyet Adı PF7.1.1.1:Yaşlılara Yönelik Kurumsal Bakım Hizmetleri
Sorumlu Birim SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri
9 Yedek Ödenekler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.100.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
5 Cari Transferler

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00

RaporId : 611 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A7 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H7.2
Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak, Olimpiyat Şampiyonları Yetiştirme
Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor Alanındaki Ulusal Markalarımızı
Artırmak

Performans Hedefi PH7.2.1:Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak, Olimpiyat Şampiyonları
Yetiştirme Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor Alanındaki Ulusal
Markalarımızı Artırmak

Faaliyet Adı PF7.2.1.1:Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların
Desteklenmesi

Sorumlu Birim SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Ekonomik Kod 2026

8 Borç Verme
1 Personel Giderleri
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.500.000,00
4 Faiz Giderleri
5 Cari Transferler 9.200.000,00
6 Sermaye Giderleri 100.000,00
7 Sermaye Transferleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.800.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 14.800.000,00

RaporId : 611 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H8.1 Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma İşlemlerinin
Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak

Performans Hedefi PH8.1.1:Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma
İşlemlerinin Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak

Faaliyet Adı PF8.1.1.1:Diğer Zabıta Hizmetleri (Ruhsat)
Sorumlu Birim RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
1 Personel Giderleri
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 400.000,00
9 Yedek Ödenekler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.120.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
5 Cari Transferler

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.520.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.520.000,00

RaporId : 612 1 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H8.3 Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin Kalitesini Yükseltmek
Performans Hedefi PH8.3.1:Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin Kalitesini Yükseltmek

Faaliyet Adı PF8.3.1.1:Genel Destek Hizmetleri
Sorumlu Birim DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 400.000,00
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 650.000,00
1 Personel Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00

RaporId : 612 2 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H8.2 İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli Belediyecilik Anlayışı İçinde Güvenli
ve Huzurlu Bir Kent Oluşturmak

Performans Hedefi PH8.2.1:İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli Belediyecilik Anlayışı İçinde
Güvenli ve Huzurlu Bir Kent Oluşturmak

Faaliyet Adı PF8.2.1.1:Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri
Sorumlu Birim ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
9 Yedek Ödenekler
8 Borç Verme
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 450.000,00
5 Cari Transferler
4 Faiz Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.210.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
1 Personel Giderleri

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.660.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.660.000,00

RaporId : 612 3 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Performans Program Faaliyet Raporu

Amaç:A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Hedef:H8.4 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Performans Hedefi PH8.4.1:Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Faaliyet Adı PF8.4.1.1:Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Sorumlu Birim AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod 2026
7 Sermaye Transferleri
6 Sermaye Giderleri 150.000,00
5 Cari Transferler 50.000,00
1 Personel Giderleri
3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.100.000,00
2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Devlet Primi Giderleri
8 Borç Verme
4 Faiz Giderleri
9 Yedek Ödenekler

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.300.000,00

Bü
tçe Dış

ı
Ka

yn
ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi
Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00
Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.300.000,00

RaporId : 612 4 Stratejik Program Faaliyet Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A1 CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En Optimum Seviyede YürütülmesiHedef: H1.01 Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim Sistemini Geliştirmek.

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH1.01.1 Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan
Kaynağı Yönetim Sistemini Geliştirmek. 284.900.000,00 284.900.000,00

Faaliyet:PF1.01.1.1Faaliyet: PF1.01.1.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin
Faaliyetler 284.900.000,00 284.900.000,00

Performans Hedef: PH1.02.1 Mali Yönetim Sistemini
Kurumsallaştırmak 77.890.000,00 77.890.000,00

Faaliyet:PF1.02.1.1Faaliyet: PF1.02.1.1 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 77.890.000,00 77.890.000,00

Performans Hedef: PH1.03.1 İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi
Kurumsallaştırmak 2.300.000,00 2.300.000,00

Faaliyet:PF1.3.1.1Faaliyet: PF1.3.1.1 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 2.300.000,00 2.300.000,00

Performans Hedef: PH1.04.1 Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli
Olan Mali Kaynaklara Ulaşmak 950.000,00 950.000,00

Faaliyet:PF1.04.1.1Faaliyet: PF1.04.1.1 Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı
Faaliyetleri 950.000,00 950.000,00

Performans Hedef: PH1.05.1 Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini
Sağlamak 5.710.000,00 5.710.000,00

Faaliyet:PF1.05.1.1Faaliyet: PF1.05.1.1 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen
Faaliyetleri 5.710.000,00 5.710.000,00

Performans Hedef: PH1.06.1 Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli
Olan Bilgiye Erişimi Temin Etmek 900.000,00 900.000,00

Faaliyet:PF1.06.1.1Faaliyet: PF1.06.1.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin
Faaliyetler 900.000,00 900.000,00

RaporId : 613 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A1 CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En Optimum Seviyede YürütülmesiHedef: H1.07 Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu Hukuku Merkezi Haline Gelmek

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH1.07.1
Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve
Uzman Bir Kamu Hukuku Merkezi Haline
Gelmek 65.930.000,00 65.930.000,00

Faaliyet:PF1.07.1.1Faaliyet: PF1.07.1.1 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat
Hizmetleri 65.930.000,00 65.930.000,00

Performans Hedef: PH1.08.1
Belediye Taşınmaz Yönetimini
Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle
Bütünleştirmek 890.000,00 890.000,00

Faaliyet:PF1.08.1.1Faaliyet: PF1.08.1.1 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama
Faaliyetleri 890.000,00 890.000,00

Performans Hedef: PH1.09.1 Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim
Sistemleri Oluşturmak 500.000,00 500.000,00

Faaliyet:PF1.09.1Faaliyet: PF1.09.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin
Faaliyetler 500.000,00 500.000,00

Performans Hedef: PH1.10.1
Bilişim alanında dünyanın belirli
şehirleriyle kıyaslanabilir teknolojiye sahip
olmak 4.700.000,00 4.700.000,00

Faaliyet:PF1.10.1.1Faaliyet: PF1.10.1.1 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 4.700.000,00 4.700.000,00

Performans Hedef: PH1.11.1
Denetim Süreçlerini Etkinleştirmek
Suretiyle Belediyede İyi Yönetişimi Hâkim
Kılmak 34.670.000,00 34.670.000,00

Faaliyet:PF1.11.1.1Faaliyet: PF1.11.1.1 Genel Destek Hizmetleri 34.670.000,00 34.670.000,00

Performans Hedef: PH1.12.1
Lojistik, Makine İkmal, Bakım ve Onarım
Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata
Uyumlu ve Hızlı Sunmak 81.610.000,00 81.610.000,00

RaporId : 613 2 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A1 CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En Optimum Seviyede YürütülmesiHedef: H1.12 Lojistik Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata Uyumlu ve Hızlı Sunmak

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Faaliyet:PF1.12.1.1Faaliyet: PF1.12.1.1 Genel Destek Hizmetleri 81.610.000,00 81.610.000,00

RaporId : 613 3 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A2 CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı OluşturulmasıHedef: H2.1 İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz, Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam
Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini Sağlamak

İşlem Yılı 2026
Kodu Açıklama Bütçe İçi

(TL)
Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH2.1.1
İmar Hukuku Kapsamında, Depreme
Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz, Çevreci,
Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam
Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent
Haline Gelinmesini Sağlamak

5.610.000,00 5.610.000,00

Faaliyet:PF2.1.1.1Faaliyet: PF2.1.1.1 Mekânsal Planlama ve Uygulama 5.610.000,00 5.610.000,00

Performans Hedef: PH2.2.1
Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine
yönelik düzenleme yapmak ve projeler
üretmek 5.250.000,00 5.250.000,00

Faaliyet:PF2.2.1.1Faaliyet: PF2.2.1.1 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım
Faaliyetleri 5.250.000,00 5.250.000,00

Performans Hedef: PH2.3.1
Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet
Yönetim Planımızla Bütünleşik Tasarımlar
Üretmek 2.400.000,00 2.400.000,00

Faaliyet:PF2.3.1.1Faaliyet: PF2.3.1.1 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları 2.400.000,00 2.400.000,00

Performans Hedef: PH2.4.1

İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis
Ederek Markalaşmış Bir Kentin Hizmetine
Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve
Kaldırımları Yapmak ve Mevcutları
İyileştirmek ve İlçe Sınırları İçerisinde
Bulunan Doğrudan Halka Hizmet Eden
Mekânsal Yapıların Standartlarını
Yükseltmek

218.580.000,00 218.580.000,00

Faaliyet:PF2.4.1.1Faaliyet: PF2.4.1.1 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama,
Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 218.580.000,00 218.580.000,00

RaporId : 614 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A3 Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve SürdürülmesiHedef: H3.1 Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil
Alanları Artırmak

İşlem Yılı 2026
Kodu Açıklama Bütçe İçi

(TL)
Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH3.1.1
Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak,
Temalı Ve Fonksiyonel Parklarla İlçe
Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil
Alanları Artırmak

136.105.000,00 136.105.000,00

Faaliyet:PF3.1.1.1Faaliyet: PF3.1.1.1 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri 136.105.000,00 136.105.000,00

Performans Hedef: PH3.2.1 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık
Uygulaması 2.600.000,00 2.600.000,00

Faaliyet:PF3.2.1.1Faaliyet: PF3.2.1.1 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık
Uygulaması 2.600.000,00 2.600.000,00

Performans Hedef: PH3.3.1
Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir
Atıkların Ekonomiye Kazandırılması ve
Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak
Suretiyle Organik Yaşamı Desteklemek

233.020.000,00 233.020.000,00

Faaliyet:PF3.3.1.1Faaliyet: PF3.3.1.1 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin
Geliştirilmesi 233.020.000,00 233.020.000,00

Performans Hedef: PH3.4.1
Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve
Kemirgenlerle Mücadele Etmek ve Kent
Ekosistemini Bozmadan Halk,
Çevre ve Hayvan Sağlığını Korumak

16.400.000,00 16.400.000,00

Faaliyet:PF3.4.1.1Faaliyet: PF3.4.1.1 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 16.400.000,00 16.400.000,00

RaporId : 615 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A4 Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi Suretiyle Marka Kent OluşturulmasıHedef: H4.1 Hemşehri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri Geliştirmek Ve Uygulamak

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH4.1.1
Hemşeri Hukuku Alanında Örnek
Belediyecilik Faaliyetleri Geliştirmek Ve
Uygulamak 4.030.000,00 4.030.000,00

Faaliyet:PF4.1.1.1Faaliyet: PF4.1.1.1 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi 800.000,00 800.000,00
Faaliyet:PF4.1.1.2

Faaliyet: PF4.1.1.2
Hemşeri Hukuku Alanında Örnek
Belediyecilik Faaliyetleri Geliştirmek Ve
Uygulamak 3.230.000,00 3.230.000,00

Performans Hedef: PH4.2.1
Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve
Ulusal Düzeyde Görünürlüğünü
Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

9.470.000,00 9.470.000,00

Faaliyet:PF4.2.1.1Faaliyet: PF4.2.1.1 Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma,
Tanıtma, Araştırma ve Eğitim 6.000.000,00 6.000.000,00

Faaliyet:PF4.2.1.2Faaliyet: PF4.2.1.2 Özel Kalem Hizmetleri 3.470.000,00 3.470.000,00

Performans Hedef: PH4.3.1
Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı
Zenginleştirmek Suretiyle Sokaklarında
Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

5.910.000,00 5.910.000,00

Faaliyet:PF4.3.1.1Faaliyet: PF4.3.1.1 Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve
Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi 4.900.000,00 4.900.000,00

Faaliyet:PF4.3.1.2Faaliyet: PF4.3.1.2 Kadın ve aile Hizmetlerinin
Güçlendirilmesi Faliyetleri 1.010.000,00 1.010.000,00

Performans Hedef: PH4.4.1
Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik
Hizmetlerinden Birisini Veren Belediye
Olmak 600.000,00 600.000,00

RaporId : 616 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A4 Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi Suretiyle Marka Kent OluşturulmasıHedef: H4.4 Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini Veren Belediye Olmak

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Faaliyet:PF4.4.1.1Faaliyet: PF4.4.1.1 Kütüphanecilik Hizmetleri 600.000,00 600.000,00

RaporId : 616 2 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A5 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin GeliştirilmesiHedef: H5.1 Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent Ekonomisini Geliştirmek

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH5.1.1
Kente İlişkin Üretim Sektörleri
Desteklenerek Kent Ekonomisini
Geliştirmek 700.000,00 700.000,00

Faaliyet:PF5.1.1.1Faaliyet: PF5.1.1.1 Genel Destek Hizmetleri 700.000,00 700.000,00

Performans Hedef: PH5.2.1 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere
Sahip Çıkarak Turizmi Geliştirmek 400.000,00 400.000,00

Faaliyet:PF5.2.1.1Faaliyet: PF5.2.1.1 Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve
Yenilenmesi 400.000,00 400.000,00

RaporId : 617 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A6 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin GeliştirilmesiHedef: H6.1 Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve Nakdi Yardımları Gerçekleştirmek

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH6.1.1
Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç
Duydukları Ayni ve Nakdi Yardımları
Gerçekleştirmek 940.000,00 940.000,00

Faaliyet:PF6.1.1.1Faaliyet: PF6.1.1.1 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi
Yardımlar 940.000,00 940.000,00

Performans Hedef: PH6.2.1
Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak,
İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal
Hizmetleri Dünya Standartlarında
Sunmak

15.700.000,00 15.700.000,00

Faaliyet:PF6.2.1.1Faaliyet: PF6.2.1.1 Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve
Faaliyetleri 15.700.000,00 15.700.000,00

Performans Hedef: PH6.3.1 Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim
Hizmeti Sunmak 4.820.000,00 4.820.000,00

Faaliyet:PF6.3.1.1Faaliyet: PF6.3.1.1 Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri 4.820.000,00 4.820.000,00

Performans Hedef: PH6.4.1 Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm
Çalışmaları Yapmak 3.200.000,00 3.200.000,00

Faaliyet:PF6.4.1.1Faaliyet: PF6.4.1.1 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 3.200.000,00 3.200.000,00

RaporId : 618 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A7 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi OluşturulmasıHedef: H7.1 Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık Hizmetlerini Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek
Hedefine Ulaşma

İşlem Yılı 2026
Kodu Açıklama Bütçe İçi

(TL)
Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH7.1.1
Merkezi Hükümet Tarafından
Yürütülmeyen Tüm Sağlık Hizmetlerini
Yerine Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek
Hedefine Ulaşmak

1.100.000,00 1.100.000,00

Faaliyet:PF7.1.1.1Faaliyet: PF7.1.1.1 Yaşlılara Yönelik Kurumsal Bakım
Hizmetleri 1.100.000,00 1.100.000,00

Performans Hedef: PH7.2.1
Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak,
Olimpiyat Şampiyonları Yetiştirme
Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor
Alanındaki Ulusal Markalarımızı Artırmak

14.800.000,00 14.800.000,00

Faaliyet:PF7.2.1.1Faaliyet: PF7.2.1.1 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve
Federasyonların Desteklenmesi 14.800.000,00 14.800.000,00

RaporId : 619 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Program Performans Raporu

Amaç: A8 Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi OluşturulmasıHedef: H8.1 Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma İşlemlerinin Etkin Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak

İşlem Yılı 2026

Kodu Açıklama Bütçe İçi
(TL)

Pay
(%)

Bütçe Dışı
(TL)

Pay
(%)

Toplam
(TL)

Pay
(%)

Performans Hedef: PH8.1.1
Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve
Ruhsatlandırma İşlemlerinin Etkin Bir
Şekilde Yürütülmesini Sağlamak 1.520.000,00 1.520.000,00

Faaliyet:PF8.1.1.1Faaliyet: PF8.1.1.1 Diğer Zabıta Hizmetleri (Ruhsat) 1.520.000,00 1.520.000,00

Performans Hedef: PH8.2.1
İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli
Belediyecilik Anlayışı İçinde Güvenli ve
Huzurlu Bir Kent Oluşturmak 6.660.000,00 6.660.000,00

Faaliyet:PF8.2.1.1Faaliyet: PF8.2.1.1 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri 6.660.000,00 6.660.000,00

Performans Hedef: PH8.3.1 Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin
Kalitesini Yükseltmek 1.050.000,00 1.050.000,00

Faaliyet:PF8.3.1.1Faaliyet: PF8.3.1.1 Genel Destek Hizmetleri 1.050.000,00 1.050.000,00

Performans Hedef: PH8.4.1 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir
Kent Oluşturmak 3.300.000,00 3.300.000,00

Faaliyet:PF8.4.1.1Faaliyet: PF8.4.1.1 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir
Kent Oluşturmak 3.300.000,00 3.300.000,00

RaporId : 620 1 Program Performans Raporu



Ceyhan Belediyesi
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

52 Yaşlılara Yönelik Kurumsal Bakım Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1032 Yaşlılara Yönelik Kurumsal Bakım Hizmetleri
PF7.1.1.1 Yaşlılara Yönelik Kurumsal Bakım Hizmetleri

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

136 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1042 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması
PF3.2.1.1 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

146 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1018 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
PF3.1.1.1 Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

147 Mekânsal Planlama ve Uygulama
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1014 Mekânsal Planlama ve Uygulama
PF2.1.1.1 Mekânsal Planlama ve Uygulama

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

148 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1016 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
PF2.3.1.1 Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

154 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1015 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
PF2.2.1.1 Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

240 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1033 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi
PF7.2.1.1 Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların

Desteklenmesi
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

324 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1022 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi
PF4.1.1.1 Muhtarlık Hizmetlerinin Desteklenmesi

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Rapor Id:621 1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri



Ceyhan Belediyesi
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

354 Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1027 Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi
PF5.2.1.1 Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve

Yenilenmesi
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

356 Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1023 Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve
Eğitim

PF4.2.1.1 Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma,
Araştırma ve Eğitim
BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ

357 Kütüphanecilik Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1025 Kütüphanecilik Hizmetleri
PF4.4.1.1 Kütüphanecilik Hizmetleri

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

361 Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1024 Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının
Güçlendirilmesi

PF4.3.1.1 Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki
Altyapının Güçlendirilmesi
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

561 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1037 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu
PF3.4.1.1 Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

901 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1020 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi
PF3.3.1.1 Toplumsal Çevre Koruma Bilincinin Geliştirilmesi

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5003 Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1040 Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri
PF6.3.1.1 Kreş ve Gündüz Bakım Hizmetleri

KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ

5008 Kadının Toplumsal Statüsünün Geliştirilmesine Yönelik Yerel Yönetim Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1044 Kadın ve aile Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Faliyetleri
PF4.3.1.2 Kadın ve aile Hizmetlerinin Güçlendirilmesi

Faliyetleri
KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Rapor Id:621 2 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri



Ceyhan Belediyesi
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

5009 Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1005 Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri
PF1.04.1.1 Yerel Yönetim Gelirlerinin Tahsilatı Faaliyetleri

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

5022 Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1045 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
PF8.4.1.1 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent

Oluşturmak
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5023 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1009 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
PF1.08.1.1 Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

5035 Çağrı Hizmetlerinin Geliştirilmesine Yönelik Faaliyetler
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1041 Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri
Geliştirmek Ve Uygulamak

PF4.1.1.2 Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik
Faaliyetleri Geliştirmek Ve Uygulamak
HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

5039 Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1029 Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri
PF6.2.1.1 Sosyal Yardım Merkezi Yapımı ve Faaliyetleri

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

5043 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1028 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar
PF6.1.1.1 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Nakdi Yardımlar

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

5045 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1006 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri
PF1.05.1.1 Yerel Yönetimler Meclisi ve Encümen Faaliyetleri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5052 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1038 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri
PF8.2.1.1 Zabıta Denetim ve Kontrol Faaliyetleri

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Rapor Id:621 3 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri



Ceyhan Belediyesi
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

5054 Diğer Zabıta Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1034 Diğer Zabıta Hizmetleri (Ruhsat)
PF8.1.1.1 Diğer Zabıta Hizmetleri (Ruhsat)

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

5061 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1017 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım ve Onarım
Hizmetleri

PF2.4.1.1 Yerel Yönetim Yol Ağında Planlama, Yapım, Bakım
ve Onarım Hizmetleri
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

9000 Özel Kalem Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1039 Özel Kalem Hizmetleri
PF4.2.1.2 Özel Kalem Hizmetleri

ÖZEL KALEM BİRİMİ

9001 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1003 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
PF1.02.1.1 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
1004 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

PF1.3.1.1 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

9002 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1001 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
PF1.01.1.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
1007 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

PF1.06.1.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1010 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
PF1.09.1 İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

9003 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1011 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
PF1.10.1.1 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

9005 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1031 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması
PF6.4.1.1 Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Rapor Id:621 4 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri



Ceyhan Belediyesi
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

9006 Genel Destek Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1012 Genel Destek Hizmetleri
PF1.11.1.1 Genel Destek Hizmetleri

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1013 Genel Destek Hizmetleri

PF1.12.1.1 Genel Destek Hizmetleri
ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1026 Genel Destek Hizmetleri
PF5.1.1.1 Genel Destek Hizmetleri

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1036 Genel Destek Hizmetleri

PF8.3.1.1 Genel Destek Hizmetleri
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

9010 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
Program Alt Program Faaliyet Sorumlu Harcama Birimi

1008 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
PF1.07.1.1 Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Rapor Id:621 5 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri



Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

2 ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ
10 AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

PG8.04.1 Kentsel Ara Kentsel Arama Kurtarma Tatbikat
Sahasında Yapılan Tatbikat Sayısı
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.04.2 Afet Eylem Plan ve Projesi
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.04.3 Belediyemiz Personellerinden Gönüllü Arama
Kurtarma Personeli Sayısı
AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

53 MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
PG1.08.1 Kiralanan taşınmazların toplam gelir getirici

taşınmazlara oranı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.2 Kirada bulunan taşınmazların toplam gelir getirici
taşınmazlara oranı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.3 Tahsis edilen taşınmaz sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.4 Kamulaştırılan taşınmaz sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.01.1 Verilen Yapı Ruhsatı (Yeni İnşaat+ Tadilat+İsim
Değişikliği)
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.01.2 Yapılan İmar Planı Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.01.3 Parselasyon Planı Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.02.1 Halihazır Harita Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.02.2 Verilen İmar Durumu Belgesi Sayısı
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.1 Kiralanan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.2 Satışı Yapılan ve Kamulaştırılan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.3 Tahsis Edilen ve Alınan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG3.01.1 Kesim ve Budama Yapılan Ağaç Sayısı
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

PG3.01.2 Yeni Yapılan Park Sayısı
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

PG3.01.3 İlçemizde Çevre Düzenlemesi Oranı
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

PG5.02.1 Yapılan Restorasyon Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Rapor Id:622 1 Göstergelerin İzlenmesi Ve Takibinden Sorumlu Birimler



Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
55 ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

PG2.01.1 Verilen Yapı Ruhsatı (Yeni İnşaat+ Tadilat+İsim
Değişikliği)
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.01.2 Yapılan İmar Planı Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.01.3 Parselasyon Planı Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.02.1 Halihazır Harita Çalışmaları
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.02.2 Verilen İmar Durumu Belgesi Sayısı
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
4 AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMA

17 YAŞLI BAKIMI
PG7.02.1 Spor Hizmetlerinden Vatandaşların Memnuniyet

Oranı
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
5 ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE GELİŞİMİNİN SAĞLANMASI

20 ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ
PG6.03.1 Kreşlere Kayıtlı Öğrenci Sayısı

KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

11 YOKSULLUKLA MÜCADELE VE SOSYAL YARDIMLAŞMA
31 SOSYAL YARDIMLAŞMA

PG4.03.1 Düzenlenen Gezi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.03.2 Halkın Mesleki ve Sosyal Gelişim Yüzdesi
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.04.1 Açılacak Kütüphane Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.04.2 Halkın Okuma Kitap Yüzdesi
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.1 Yoksulluktaki Azalma Oranı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.2 Tespiti Yapılan İhtiyaç Sahibi Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.3 Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.4 Ayni Yardım Yapılan Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.02.1 Sosyal Yardımlardan Vatandaş Memnuniyet Oranı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.02.2 Düzenlenen Etkinlik Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
32 YOKSULLUKLA MÜCADELE

PG4.03.1 Düzenlenen Gezi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.03.2 Halkın Mesleki ve Sosyal Gelişim Yüzdesi
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.04.1 Açılacak Kütüphane Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.04.2 Halkın Okuma Kitap Yüzdesi
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.1 Yoksulluktaki Azalma Oranı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.2 Tespiti Yapılan İhtiyaç Sahibi Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.3 Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.01.4 Ayni Yardım Yapılan Kişi Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.02.1 Sosyal Yardımlardan Vatandaş Memnuniyet Oranı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.02.2 Düzenlenen Etkinlik Sayısı
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
12 MİLLİ KÜLTÜR

132 TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
PG1.08.1 Kiralanan taşınmazların toplam gelir getirici

taşınmazlara oranı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.2 Kirada bulunan taşınmazların toplam gelir getirici
taşınmazlara oranı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.3 Tahsis edilen taşınmaz sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.08.4 Kamulaştırılan taşınmaz sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.1 Kiralanan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.2 Satışı Yapılan ve Kamulaştırılan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.03.3 Tahsis Edilen ve Alınan Taşınmaz Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.02.1 Kurumun Tanınma Oranı
BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ

PG4.02.2 Vatandaş Şikâyetlerdeki Azalma Oranı
BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ

PG5.02.1 Yapılan Restorasyon Sayısı
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
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Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
133 BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE

KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
PG4.03.1 Düzenlenen Gezi Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG4.03.2 Halkın Mesleki ve Sosyal Gelişim Yüzdesi

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG4.04.1 Açılacak Kütüphane Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG4.04.2 Halkın Okuma Kitap Yüzdesi

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.01.1 Yoksulluktaki Azalma Oranı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.01.2 Tespiti Yapılan İhtiyaç Sahibi Kişi Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.01.3 Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.01.4 Ayni Yardım Yapılan Kişi Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.02.1 Sosyal Yardımlardan Vatandaş Memnuniyet Oranı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG6.02.2 Düzenlenen Etkinlik Sayısı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

20 ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
186 DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR

PG4.01.1 Şikâyetlerdeki Azalma Oranı
VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
21 SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

51 ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA
PF3.03.1 Toplanan katı atıklar içindeki geri dönüştürülebilir

atık oranındaki azalma
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG3.02.1 Şikayetlerdeki azalma oranı
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
31 KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ

84 KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI
PG1.03.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planında Yer Alan

faaliyetlerin Gerçekleştirilme Oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.2 Ödeme emri gönderilen mükellef sayısı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

34 SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ
90 SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ

PG7.02.1 Spor Hizmetlerinden Vatandaşların Memnuniyet
Oranı
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
45 VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM

121 ACİL ÇAĞRI HİZMETLERİ
PG4.01.1 Yürütülen Dış İlişki Sayısı

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG4.01.2 Gelen Şikayetlerin Çözüm Süresini Düşürmek

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
PG4.01.3 Hazırlanan Proje Sayısı

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

67 KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ
272 ZABITA HİZMETLERİ

PG8.01.1 Ruhsat Verilme Süresi
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.01.2 Verilen Ruhsat Sayısı
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.02.1 Zabıta Hizmetlerinden Vatandaş Memnuniyet Oranı
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.02.2 Yol, Kaldırım vb. İşgallerle İlgili Yapılan Denetim
Sayısı
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.02.3 Hijyen ve son tüketim tarihi denetimi
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
68 KENT İÇİ ULAŞIM

275 KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ
PG2.04.1 Üstyapı Hizmetlerinden Vatandaş Memnuniyet

Oranı
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.04.2 Yeni yapılan asfalt yol uzunluğu
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.04.3 Yeni yapılan parke yol uzunluğu
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG2.04.4 Bakım ve onarım yapılan yol uzunluğu
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim
98 YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

900 ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
PG1.01.1 Çalışanların memnuniyet oranı

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Ceyhan Belediyesi
Performans Göstergelerinin İzlenmesi Ve Takibinden

Sorumlu Birimler
Kurum Adı Ceyhan Belediyesi

Yıl 2026
PG1.01.2 Norm kadro gerekliliklerine göre etkin ve

sürdürülebilir insan kaynakları modelini çalışmak.
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.01.3 Mevzuat eğitim sayısı
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.03.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planında Yer Alan
faaliyetlerin Gerçekleştirilme Oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.2 Ödeme emri gönderilen mükellef sayısı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.05.1 Gelen evrak sayısı
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.05.2 Giden evrak sayısı
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.06.1 Mevzuat eğitim sayısı
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

PG5.01.5 Destek Faaliyetlerinden Vatandaş Memnuniyet
Oranı
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG6.04.1 Engellilere Yönelik Hizmetlerden Vatandaş
Memnuniyet Oranı
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PG8.03.1 Halkın Memnuniyet oranı
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

901 TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
PG1.07.1 Belediye aleyhine açılan dava sayısı

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Program Alt Program Gösterge Sorumlu Birim

99 PROGRAM DIŞI GİDERLER
906 YEDEK ÖDENEKLER

PG1.03.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planında Yer Alan
faaliyetlerin Gerçekleştirilme Oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

PG1.04.2 Ödeme emri gönderilen mükellef sayısı
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı
Maliyeti

Kurum Ceyhan Belediyesi
Birim

Program Sınıflandırılması
2026 2027 2028

Bütçe
İçi

Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam

AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMA 1.100.000,00 1.100.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 1.859.000,00 1.859.000,00
Yaşlılara Yönelik Kurumsal

Bakım Hizmetleri 1.100.000,00 1.100.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 1.859.000,00 1.859.000,00
ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE
GELİŞİMİNİN SAĞLANMASI 4.820.000,00 4.820.000,00 6.266.000,00 6.266.000,00 8.145.800,00 8.145.800,00

ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ 4.820.000,00 4.820.000,00 6.266.000,00 6.266.000,00 8.145.800,00 8.145.800,00
Kreş ve Gündüz Bakım

Hizmetleri 4.820.000,00 4.820.000,00 6.266.000,00 6.266.000,00 8.145.800,00 8.145.800,00
KADININ GÜÇLENMESİ 1.010.000,00 1.010.000,00 1.313.000,00 1.313.000,00 1.706.900,00 1.706.900,00

KADININ TOPLUMSAL
STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE
FIRSAT EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI

1.010.000,00 1.010.000,00 1.313.000,00 1.313.000,00 1.706.900,00 1.706.900,00
Kadın ve aile Hizmetlerinin
Güçlendirilmesi Faliyetleri 1.010.000,00 1.010.000,00 1.313.000,00 1.313.000,00 1.706.900,00 1.706.900,00

KAMU GELİRLERİ YÖNETİMİ 950.000,00 950.000,00 1.235.000,00 1.235.000,00 1.605.500,00 1.605.500,00
KAMU GELİRLERİNİN
TOPLANMASI 950.000,00 950.000,00 1.235.000,00 1.235.000,00 1.605.500,00 1.605.500,00

Yerel Yönetim Gelirlerinin
Tahsilatı Faaliyetleri 950.000,00 950.000,00 1.235.000,00 1.235.000,00 1.605.500,00 1.605.500,00

KENT GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 8.180.000,00 8.180.000,00 10.634.000,00 10.634.000,00 13.824.200,00 13.824.200,00
Diğer Zabıta Hizmetleri

(Ruhsat) 1.520.000,00 1.520.000,00 1.976.000,00 1.976.000,00 2.568.800,00 2.568.800,00
Zabıta Denetim ve Kontrol

Faaliyetleri 6.660.000,00 6.660.000,00 8.658.000,00 8.658.000,00 11.255.400,00 11.255.400,00
KENT İÇİ ULAŞIM 218.580.000,00 218.580.000,00 284.154.000,00 284.154.000,00 369.400.200,00 369.400.200,00

KARAYOLU ALTYAPISI VE
HİZMETLERİ 218.580.000,00 218.580.000,00 284.154.000,00 284.154.000,00 369.400.200,00 369.400.200,00

Yerel Yönetim Yol Ağında
Planlama, Yapım, Bakım ve

Onarım Hizmetleri
218.580.000,00 218.580.000,00 284.154.000,00 284.154.000,00 369.400.200,00 369.400.200,00

MİLLİ KÜLTÜR 11.900.000,00 11.900.000,00 15.470.000,00 15.470.000,00 20.111.000,00 20.111.000,00
BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE
TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE
KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ

5.500.000,00 5.500.000,00 7.150.000,00 7.150.000,00 9.295.000,00 9.295.000,00

Kütüphanecilik Hizmetleri 600.000,00 600.000,00 780.000,00 780.000,00 1.014.000,00 1.014.000,00
Kültür  ve Sanat

Faaliyetlerinde Beşeri ve
Fiziki Altyapının
Güçlendirilmesi

4.900.000,00 4.900.000,00 6.370.000,00 6.370.000,00 8.281.000,00 8.281.000,00
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Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı
Maliyeti

Kurum Ceyhan Belediyesi
Birim

Program Sınıflandırılması
2026 2027 2028

Bütçe
İçi

Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam

TARİHİ VE KÜLTÜREL
VARLIKLARIN KORUNMASI 6.400.000,00 6.400.000,00 8.320.000,00 8.320.000,00 10.816.000,00 10.816.000,00

Somut Olmayan Kültürel
Mirası Koruma, Tanıtma,

Araştırma ve Eğitim
6.000.000,00 6.000.000,00 7.800.000,00 7.800.000,00 10.140.000,00 10.140.000,00

Tarihi ve Kültürel Varlıkların
Korunması ve Yenilenmesi 400.000,00 400.000,00 520.000,00 520.000,00 676.000,00 676.000,00

ORMANLARIN VE DOĞANIN
KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR
YÖNETİMİ

16.400.000,00 16.400.000,00 21.320.000,00 21.320.000,00 27.716.000,00 27.716.000,00

DOĞA KORUMA VE MİLLİ
PARKLAR 16.400.000,00 16.400.000,00 21.320.000,00 21.320.000,00 27.716.000,00 27.716.000,00

Sokak Hayvanlarının
Rehabilitasyonu 16.400.000,00 16.400.000,00 21.320.000,00 21.320.000,00 27.716.000,00 27.716.000,00

PROGRAM DIŞI GİDERLER 131.285.000,00 131.285.000,00 170.670.500,00 170.670.500,00 221.871.650,00 221.871.650,00
Yedek Ödenek 131.285.000,00 131.285.000,00 170.670.500,00 170.670.500,00 221.871.650,00 221.871.650,00

SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE
DESTEKLENMESİ 14.800.000,00 14.800.000,00 19.240.000,00 19.240.000,00 25.012.000,00 25.012.000,00

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve
Federasyonların
Desteklenmesi

14.800.000,00 14.800.000,00 19.240.000,00 19.240.000,00 25.012.000,00 25.012.000,00
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ 235.620.000,00 235.620.000,00 306.306.000,00 306.306.000,00 398.197.800,00 398.197.800,00

Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır
Atık Uygulaması 2.600.000,00 2.600.000,00 3.380.000,00 3.380.000,00 4.394.000,00 4.394.000,00

Toplumsal Çevre Koruma
Bilincinin Geliştirilmesi 233.020.000,00 233.020.000,00 302.926.000,00 302.926.000,00 393.803.800,00 393.803.800,00

ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI
BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ 153.555.000,00 153.555.000,00 199.621.500,00 199.621.500,00 259.507.950,00 259.507.950,00

AFETLERE YÖNELİK RİSK
AZALTMA VE HAZIRLIK 3.300.000,00 3.300.000,00 4.290.000,00 4.290.000,00 5.577.000,00 5.577.000,00

Tüm Bileşenleriyle Afetlere
Hazırlıklı Bir Kent

Oluşturmak
3.300.000,00 3.300.000,00 4.290.000,00 4.290.000,00 5.577.000,00 5.577.000,00

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ
YAPILAŞMA 5.250.000,00 5.250.000,00 6.825.000,00 6.825.000,00 8.872.500,00 8.872.500,00

Kamu Binalarında Etüt, Proje
ve Yapım Faaliyetleri 5.250.000,00 5.250.000,00 6.825.000,00 6.825.000,00 8.872.500,00 8.872.500,00

MEKANSAL PLANLAMA VE
KENTSEL DÖNÜŞÜM 145.005.000,00 145.005.000,00 188.506.500,00 188.506.500,00 245.058.450,00 245.058.450,00

Açık ve Yeşil Alan
Düzenlemeleri 136.105.000,00 136.105.000,00 176.936.500,00 176.936.500,00 230.017.450,00 230.017.450,00

Kentsel Dönüşüm
Uygulamaları 2.400.000,00 2.400.000,00 3.120.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00 4.056.000,00

623  2 - 4 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti



Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı
Maliyeti

Kurum Ceyhan Belediyesi
Birim

Program Sınıflandırılması
2026 2027 2028

Bütçe
İçi

Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam

Mekânsal Planlama ve
Uygulama 5.610.000,00 5.610.000,00 7.293.000,00 7.293.000,00 9.480.900,00 9.480.900,00

Yerel Yönetimlerde Emlak ve
Kiralama Faaliyetleri 890.000,00 890.000,00 1.157.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00 1.504.100,00

VATANDAŞLIK VE SİVİL TOPLUM 3.230.000,00 3.230.000,00 4.199.000,00 4.199.000,00 5.458.700,00 5.458.700,00
ACİL ÇAĞRI HİZMETLERİ 3.230.000,00 3.230.000,00 4.199.000,00 4.199.000,00 5.458.700,00 5.458.700,00

Hemşeri Hukuku Alanında
Örnek Belediyecilik

Faaliyetleri Geliştirmek Ve
Uygulamak

3.230.000,00 3.230.000,00 4.199.000,00 4.199.000,00 5.458.700,00 5.458.700,00

YEREL YÖNETİMLERİN
GÜÇLENDİRİLMESİ 800.000,00 800.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00 1.352.000,00 1.352.000,00

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET
KALİTESİNİN ARTIRILMASI 800.000,00 800.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00 1.352.000,00 1.352.000,00

Muhtarlık Hizmetlerinin
Desteklenmesi 800.000,00 800.000,00 1.040.000,00 1.040.000,00 1.352.000,00 1.352.000,00

YOKSULLUKLA MÜCADELE VE
SOSYAL YARDIMLAŞMA 16.640.000,00 16.640.000,00 21.632.000,00 21.632.000,00 28.121.600,00 28.121.600,00

SOSYAL YARDIMLAŞMA 15.700.000,00 15.700.000,00 20.410.000,00 20.410.000,00 26.533.000,00 26.533.000,00
Sosyal Yardım Merkezi
Yapımı ve Faaliyetleri 15.700.000,00 15.700.000,00 20.410.000,00 20.410.000,00 26.533.000,00 26.533.000,00

YOKSULLUKLA MÜCADELE 940.000,00 940.000,00 1.222.000,00 1.222.000,00 1.588.600,00 1.588.600,00
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara

Nakdi Yardımlar 940.000,00 940.000,00 1.222.000,00 1.222.000,00 1.588.600,00 1.588.600,00
YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 571.130.000,00 571.130.000,00 742.469.000,00 742.469.000,00 956.980.700,00 956.980.700,00

TEFTİŞ, DENETİM VE
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 65.930.000,00 65.930.000,00 85.709.000,00 85.709.000,00 111.421.700,00 111.421.700,00

Hukuki Danışmanlık ve
Muhakemat Hizmetleri 65.930.000,00 65.930.000,00 85.709.000,00 85.709.000,00 111.421.700,00 111.421.700,00
Özel Kalem Hizmetleri 3.470.000,00 3.470.000,00 4.511.000,00 4.511.000,00 5.864.300,00 5.864.300,00

Genel Destek Hizmetleri 1.050.000,00 1.050.000,00 1.365.000,00 1.365.000,00 1.774.500,00 1.774.500,00
Engellilerin Erişilebilirliğinin

Sağlanması 3.200.000,00 3.200.000,00 4.160.000,00 4.160.000,00 5.408.000,00 5.408.000,00
Genel Destek Hizmetleri 700.000,00 700.000,00 910.000,00 910.000,00 1.183.000,00 1.183.000,00
Genel Destek Hizmetleri 81.610.000,00 81.610.000,00 106.093.000,00 106.093.000,00 137.920.900,00 137.920.900,00

İnsan Kaynakları Yönetimine
İlişkin Faaliyetler 500.000,00 500.000,00 650.000,00 650.000,00 845.000,00 845.000,00

Bilgi Teknolojilerine Yönelik
Faaliyetler 4.700.000,00 4.700.000,00 6.110.000,00 6.110.000,00 7.943.000,00 7.943.000,00

İnsan Kaynakları Yönetimine
İlişkin Faaliyetler 900.000,00 900.000,00 1.170.000,00 1.170.000,00 1.521.000,00 1.521.000,00

623  3 - 4 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti



Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı
Maliyeti

Kurum Ceyhan Belediyesi
Birim

Program Sınıflandırılması
2026 2027 2028

Bütçe
İçi

Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam Bütçe

İçi
Bütçe
Dışı Toplam

Yerel Yönetimler Meclisi ve
Encümen Faaliyetleri 5.710.000,00 5.710.000,00 7.423.000,00 7.423.000,00 9.649.900,00 9.649.900,00

Strateji Geliştirme ve Mali
Hizmetler 2.300.000,00 2.300.000,00 2.990.000,00 2.990.000,00 3.887.000,00 3.887.000,00

Strateji Geliştirme ve Mali
Hizmetler 77.890.000,00 77.890.000,00 101.257.000,00 101.257.000,00 131.634.100,00 131.634.100,00

İnsan Kaynakları Yönetimine
İlişkin Faaliyetler 284.900.000,00 284.900.000,00 370.370.000,00 370.370.000,00 473.252.000,00 473.252.000,00

Diğer Destek Hizmetleri 3.600.000,00 3.600.000,00 4.680.000,00 4.680.000,00 6.084.000,00 6.084.000,00
Genel Destek Hizmetleri 34.670.000,00 34.670.000,00 45.071.000,00 45.071.000,00 58.592.300,00 58.592.300,00

GENEL TOPLAM 1.390.000.000,00 1.390.000.000,00 1.807.000.000,00 1.807.000.000,00 2.340.871.000,00 2.340.871.000,00

623  4 - 4 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti



Ceyhan Belediyesi
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

ACİL ÇAĞRI HİZMETLERİ
PH4.1.1 Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri Geliştirmek Ve

Uygulamak
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK
PH8.4.1 Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN
GÜÇLENDİRİLMESİ

PH4.3.1
Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek Suretiyle Sokaklarında
Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

PH4.4.1 Ülkemizdeki Örnek Kütüphanecilik Hizmetlerinden Birisini Veren Belediye
Olmak

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ VE KORUMA
PH3.2.1 Katı Atık Yönetimi  ve Sıfır Atık Uygulaması

Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

PH3.3.1
Çevre Bilincini Artırarak, Geri Dönüşebilir Atıkların Ekonomiye
Kazandırılması ve Doğal Kaynak Kullanımını Azaltmak Suretiyle Organik
Yaşamı Desteklemek

Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA
PH2.2.1 Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme yapmak ve

projeler üretmek
CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

ÇOCUKLARIN GELİŞİMİ
PH6.3.1 Toplum Temelli Okul Öncesi Eğitim Hizmeti Sunmak

Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR
PH3.4.1

Zoonoz Hastalıkları Önlemek, Haşere ve Kemirgenlerle Mücadele Etmek ve
Kent Ekosistemini Bozmadan Halk,
Çevre ve Hayvan Sağlığını Korumak

Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi
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Ceyhan Belediyesi
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

KADININ TOPLUMSAL STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE FIRSAT EŞİTLİĞİNİN
SAĞLANMASI

PH4.3.1
Kentteki Sosyal ve Kültürel Hayatı Zenginleştirmek Suretiyle Sokaklarında
Sanat ve Kültürün Yaşandığı Bir İlçe
Haline Gelmek

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI
PH1.04.1 Markalaşmış Bir CEYHAN İçin Gerekli Olan Mali Kaynaklara Ulaşmak

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

KARAYOLU ALTYAPISI VE HİZMETLERİ

PH2.4.1
İlçede Çağdaş Hizmet Binaları Tesis Ederek Markalaşmış Bir Kentin
Hizmetine Sunmak, İhtiyaç Olan Yol ve
Kaldırımları Yapmak ve Mevcutları İyileştirmek ve İlçe Sınırları İçerisinde
Bulunan Doğrudan Halka Hizmet Eden
Mekânsal Yapıların Standartlarını Yükseltmek

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
PH1.08.1 Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle

Bütünleştirmek
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH2.1.1
İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz, Çevreci,
Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam
Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini Sağlamak

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

PH2.3.1 Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla Bütünleşik
Tasarımlar Üretmek

CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir
Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve
Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması

PH3.1.1 Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel Parklarla
İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil Alanları Artırmak

Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

SOSYAL YARDIMLAŞMA
PH6.2.1 Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak, İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal

Hizmetleri Dünya Standartlarında Sunmak
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi
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Ceyhan Belediyesi
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ
PH7.2.1 Sporla Bütünleşik Bir İlçe Olmak, Olimpiyat Şampiyonları Yetiştirme

Vizyonuyla Hareket Ederek ve Spor Alanındaki Ulusal Markalarımızı Artırmak
Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
PH4.2.1

Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde Görünürlüğünü
Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

PH5.2.1 Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkarak Turizmi Geliştirmek
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
PH1.07.1 Hukuk Süreçlerini Etkinleştirmek ve Uzman Bir Kamu Hukuku Merkezi Haline

Gelmek
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
PH1.01.1 Vizyona Ulaşmayı Hedefleyen, İnsan Kaynağı Yönetim Sistemini Geliştirmek.

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.02.1 Mali Yönetim Sistemini Kurumsallaştırmak
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.03.1 İç Kontrol ve Stratejik Yönetimi Kurumsallaştırmak
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.05.1 Karar Organlarının Daha Etkinleşmesini Sağlamak
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.06.1 Misyonu Gerçekleştirmek İçin Gerekli Olan Bilgiye Erişimi Temin Etmek
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi
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Ceyhan Belediyesi
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

PH1.09.1 Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Yönetim Sistemleri Oluşturmak
CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.10.1 Bilişim alanında dünyanın belirli şehirleriyle kıyaslanabilir teknolojiye sahip
olmak

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.11.1 Denetim Süreçlerini Etkinleştirmek Suretiyle Belediyede İyi Yönetişimi
Hâkim Kılmak

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH1.12.1 Lojistik, Makine İkmal, Bakım ve Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Mevzuata
Uyumlu ve Hızlı Sunmak

CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek
ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En
Optimum Seviyede Yürütülmesi

PH4.2.1
Kurumsal İmajı Geliştirmek, Yerel ve Ulusal Düzeyde Görünürlüğünü
Sağlamak ve Belediye Faaliyetlerini
Tanıtmak

Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması

PH5.1.1 Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent Ekonomisini Geliştirmek
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

PH6.4.1 Engelsiz CEYHAN İçin Gerekli Tüm Çalışmaları Yapmak
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

PH8.3.1 Halka Sunulan Belediye Hizmetlerinin Kalitesini Yükseltmek
Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

YAŞLI BAKIMI
PH7.1.1

Merkezi Hükümet Tarafından Yürütülmeyen Tüm Sağlık Hizmetlerini Yerine
Getirerek, Yaşam Kalitesi Yüksek
Hedefine Ulaşmak

Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

YEREL YÖNETİMLERİN HİZMET KALİTESİNİN ARTIRILMASI
PH4.1.1 Hemşeri Hukuku Alanında Örnek Belediyecilik Faaliyetleri Geliştirmek Ve

Uygulamak
Katılımcılığın ve Hemşehrilik Hukukunun Geliştirilmesi, Belediye
Faaliyetlerinin Tanıtılması ve Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi
Suretiyle Marka Kent Oluşturulması
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Ceyhan Belediyesi
Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Kurum Adı Ceyhan Belediyesi
Yıl 2026

YOKSULLUKLA MÜCADELE
PH6.1.1 Tüm Dezavantajlı Grupların, İhtiyaç Duydukları Ayni ve Nakdi Yardımları

Gerçekleştirmek
Tarihi, Kültürel ve Doğal Güzelliklere Sahip Çıkılarak Kent
Turizminin ve Kente İlişkin Üretim Sektörleri Desteklenerek Kent
Ekonomisinin Geliştirilmesi

ZABITA HİZMETLERİ
PH8.1.1 Ruhsatsız İşyerlerinin Denetlenmesi ve Ruhsatlandırma İşlemlerinin Etkin

Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak
Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

PH8.2.1 İnsan Odaklı ve Yaya Öncelikli Belediyecilik Anlayışı İçinde Güvenli ve
Huzurlu Bir Kent Oluşturmak

Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Rapor Id:624 5 Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi



Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

Ekonomik Kod
2026 2027 2028

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Kurum Ceyhan Belediyesi
Birim Tüm Birimler

Ekonomik Kod
2026 2027 2028

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Personel Giderleri 260.950.000,00 260.950.000,00 339.235.000,00 339.235.000,00 432.776.500,00 432.776.500,00
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri 22.950.000,00 22.950.000,00 29.835.000,00 29.835.000,00 38.785.500,00 38.785.500,00
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 634.455.000,00 208.980.000,00 843.435.000,00 824.791.500,00 271.674.000,00 1.096.465.500,00 1.072.228.950,00 353.176.200,00 1.425.405.150,00
Faiz Giderleri 1.700.000,00 1.700.000,00 2.210.000,00 2.210.000,00 2.873.000,00 2.873.000,00
Cari Transferler 11.190.000,00 28.350.000,00 39.540.000,00 14.547.000,00 36.855.000,00 51.402.000,00 18.911.100,00 47.911.500,00 66.822.600,00
Sermaye Giderleri 41.940.000,00 8.200.000,00 50.140.000,00 54.522.000,00 10.660.000,00 65.182.000,00 70.878.600,00 13.858.000,00 84.736.600,00
Sermaye Transferleri 40.000.000,00 40.000.000,00 52.000.000,00 52.000.000,00 67.600.000,00 67.600.000,00
Borç Verme
Yedek Ödenekler 131.285.000,00 131.285.000,00 170.670.500,00 170.670.500,00 221.871.650,00 221.871.650,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 818.870.000,00 571.130.000,00 1.390.000.000,00 1.064.531.000,00 742.469.000,00 1.807.000.000,00 1.383.890.300,00 956.980.700,00 2.340.871.000,00

Ekonomik Kod
2026 2027 2028

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Personel Giderleri
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Giderleri
Sermaye Transferleri
Borç Verme
Yedek Ödenekler

BÜTÇE DIŞI TOPLAM

GENEL TOPLAM 818.870.000,00 571.130.000,00 1.390.000.000,00 1.064.531.000,00 742.469.000,00 1.807.000.000,00 1.383.890.300,00 956.980.700,00 2.340.871.000,00
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

İdare/Birim Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

İdare/Birim Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme yapmak ve projeler üretmek

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

İdare/Birim Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle Bütünleştirmek

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

İdare/Birim Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz, Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam

Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline Gelinmesini Sağlamak
Bütçe Yılı 2026

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ
İdare/Birim Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

İdare/Birim Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Gerekçe Ve Açıklamalar
Alt Programın Hedefi Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil Alanları Artırmak

Performans Göstergeleri
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG1.08.1 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kiralanan taşınmazların toplam gelir getirici taşınmazlara oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.2 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kirada bulunan taşınmazların toplam gelir getirici taşınmazlara oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.3 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Tahsis edilen taşınmaz sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.4 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kamulaştırılan taşınmaz sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.01.1 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Verilen Yapı Ruhsatı (Yeni İnşaat+ Tadilat+İsim Değişikliği)

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.01.2 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Yapılan İmar Planı Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG2.01.3 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Parselasyon Planı Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.02.1 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Halihazır Harita Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.02.2 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Verilen İmar Durumu Belgesi Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.1 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kiralanan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.2 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Satışı Yapılan ve Kamulaştırılan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.3 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Tahsis Edilen ve Alınan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG3.01.1 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kesim ve Budama Yapılan Ağaç Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG3.01.2 Yüzde 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Yeni Yapılan Park Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG3.01.3 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama İlçemizde Çevre Düzenlemesi Oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.1 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kentsel AraKentsel Arama Kurtarma Tatbikat Sahasında Yapılan Tatbikat Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.2 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Afet Eylem Plan ve Projesi

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.3 Adet 0 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Belediyemiz Personellerinden Gönüllü Arama Kurtarma Personeli Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2025 Gerçekleşme 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Faaliyetler

Toplam 3.300.000,00 4.290.000,00 5.577.000,00
Bütçe İçi 3.300.000,00 4.290.000,00 5.577.000,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1045:Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Faaliyet Adı Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam 890.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00
Bütçe İçi 890.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1009:Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
Faaliyet Adı Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam 5.610.000,00 7.293.000,00 9.480.900,00
Bütçe İçi 5.610.000,00 7.293.000,00 9.480.900,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1014:Mekânsal Planlama ve Uygulama
Faaliyet Adı Mekânsal Planlama ve Uygulama

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam 2.400.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00
Bütçe İçi 2.400.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1016:Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Faaliyet Adı Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam 136.105.000,00 176.936.500,00 230.017.450,00
Bütçe İçi 136.105.000,00 176.936.500,00 230.017.450,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1018:Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
Faaliyet Adı Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Toplam 5.250.000,00 6.825.000,00 8.872.500,00
Bütçe İçi 5.250.000,00 6.825.000,00 8.872.500,00

Bütçe Dışı

Faaliyetler Bütçe Haziran Sonu Harcama Yıl Sonu Harcama Tahmini Bütçe Tahmin Tahmin

Faaliyetlere İlişkin Açıklama 1015:Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
Faaliyet Adı Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

Verinin Kaynağı
Sorumlu İdare İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Programı Yürüten Birimler AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Koordinasyon Sorumlu Birim AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Programın Amacı A8 : Sağlık ve Spor Alanlarında Örnek Uygulamalar Geliştirerek Bir
Cazibe Merkezi Oluşturulması

Programın Hedefi H8.4 : Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Bütçe Yılı 2026

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ
Programı Yürüten Birimler İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Koordinasyon Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Programın Amacı A2 : CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir

Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması
Programın Hedefi H2.2 : Kentteki fonksiyonların iyileştirilmesine yönelik düzenleme yapmak ve projeler üretmek

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Programı Yürüten Birimler EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Koordinasyon Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Programın Amacı A1 : CEYHAN Belediyesinde Belirlenen Misyonu Yerine Getirebilmek ve
Vizyona Ulaşabilmek İçin Danışma ve Destek Hizmetlerinin En Optimum Seviyede Yürütülmesi

Programın Hedefi H1.08 : Belediye Taşınmaz Yönetimini Etkinleştirmek ve Mali Yönetimle Bütünleştirmek
Bütçe Yılı 2026

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ
Programı Yürüten Birimler İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Koordinasyon Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Programın Amacı A2 : CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir

Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması
Programın Hedefi H2.1 : İmar Hukuku Kapsamında, Depreme Dayanıklı, Güvenilir, Engelsiz, Çevreci, Enerji Tasarruflu ve Estetik Yaşam Alanlarından Oluşan Yaşanabilir Bir Kent Haline

Gelinmesini Sağlamak
Bütçe Yılı 2026

Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ
Programı Yürüten Birimler EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Koordinasyon Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Programın Amacı A2 : CEYHAN'ın Kentsel Altyapısını Güçlendirerek Sürdürülebilir

Kentleşmenin Sağlanması ve Her Yönden Afetlere Hazırlıklı ve Konforlu Bir Kent Yaşam Alanı Oluşturulması
Programın Hedefi H2.3 : Kent Kimliği Ve İmajına Uygun ve Afet Yönetim Planımızla Bütünleşik Tasarımlar Üretmek

Bütçe Yılı 2026
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Programı Yürüten Birimler PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Koordinasyon Sorumlu Birim PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Programın Amacı A3 : Doğaya Saygı Anlayışıyla, Temiz ve Yaşanabilir Bir Çevrenin
Oluşturulması ve Sürdürülmesi

Programın Hedefi H3.1 : Parkların Bakım ve Onarımlarını Yapmak, Temalı Ve Fonksiyonel Parklarla İlçe Genelinde Kişi Başına Düşen Yeşil Alanları Artırmak
Anahtar Göstergeler
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG1.08.1 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kiralanan taşınmazların toplam gelir getirici taşınmazlara oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.2 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kirada bulunan taşınmazların toplam gelir getirici taşınmazlara oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.3 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Tahsis edilen taşınmaz sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG1.08.4 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kamulaştırılan taşınmaz sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.01.1 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Verilen Yapı Ruhsatı (Yeni İnşaat+ Tadilat+İsim Değişikliği)

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.01.2 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Yapılan İmar Planı Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

636  2 - 4 İdare Performans Bilgisi



İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG2.01.3 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Parselasyon Planı Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.02.1 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Halihazır Harita Çalışmaları

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.02.2 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Verilen İmar Durumu Belgesi Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.1 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kiralanan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.2 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Satışı Yapılan ve Kamulaştırılan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG2.03.3 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Tahsis Edilen ve Alınan Taşınmaz Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin
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İdare Performans Bilgisi

Ekonomik Kod Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

PG3.01.1 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kesim ve Budama Yapılan Ağaç Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG3.01.2 Yüzde 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Yeni Yapılan Park Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG3.01.3 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama İlçemizde Çevre Düzenlemesi Oranı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.1 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Kentsel AraKentsel Arama Kurtarma Tatbikat Sahasında Yapılan Tatbikat Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.2 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Afet Eylem Plan ve Projesi

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin

PG8.04.3 Adet 0 0 0 0 0
Göstergeye İlişkin Açıklama Belediyemiz Personellerinden Gönüllü Arama Kurtarma Personeli Sayısı

Hesaplama Yöntemi
Verinin Kaynağı
Sorumlu Birim AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2026 Planlanan 2026 Yıl Sonu
Gerçekleşme Tahmini 2027 Hedef 2028 Tahmin 2029 Tahmin
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Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

Ekonomik Kod
2026 2027

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.910.000,00 6.383.000,00 8.297.900,00
Bütçe İçi Toplam

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Mekânsal Planlama ve Uygulama

Faaliyet Adı Mekânsal Planlama ve Uygulama
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.910.000,00 6.383.000,00 8.297.900,00
Sermaye Giderleri 700.000,00 910.000,00 1.183.000,00
Bütçe İçi Toplam 4.910.000,00 6.383.000,00 8.297.900,00
Genel Toplam 5.610.000,00 7.293.000,00 7.293.000,00

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

Faaliyet Adı Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 2.400.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00
Bütçe İçi Toplam 7.310.000,00 9.503.000,00 12.353.900,00
Genel Toplam 2.400.000,00 3.120.000,00 3.120.000,00

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

Faaliyet Adı Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 890.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00
Bütçe İçi Toplam 8.200.000,00 10.660.000,00 13.858.000,00
Genel Toplam 890.000,00 1.157.000,00 1.157.000,00
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Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

Ekonomik Kod
2026 2027

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 1.625.000,00 2.112.500,00
Bütçe İçi Toplam

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA
Alt Program Hedefi Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

Faaliyet Adı Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 1.625.000,00 2.112.500,00
Sermaye Giderleri 4.000.000,00 5.200.000,00 6.760.000,00
Bütçe İçi Toplam 9.450.000,00 12.285.000,00 15.970.500,00
Genel Toplam 5.250.000,00 6.825.000,00 6.825.000,00

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

Faaliyet Adı Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 119.105.000,00 154.836.500,00 201.287.450,00
Sermaye Giderleri 17.000.000,00 22.100.000,00 28.730.000,00
Bütçe İçi Toplam 128.555.000,00 167.121.500,00 217.257.950,00
Genel Toplam 136.105.000,00 176.936.500,00 176.936.500,00

İdare Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK
Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri

Faaliyet Adı Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Açıklama

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.100.000,00 4.030.000,00 5.239.000,00
Cari Transferler 50.000,00 65.000,00 84.500,00
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Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti

Ekonomik Kod
2026 2027

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam
Hizmet

Programları
Toplamı

Yönetim Ve
Destek

Programı
Toplam

Hizmet
Programları

Toplamı
Yönetim Ve

Destek
Programı

Toplam

Ekonomik Ad Bütçe Haziran Sonu
Harcama

Yıl Sonu Harcama
Tahmini 2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Sermaye Giderleri 150.000,00 195.000,00 253.500,00
Bütçe İçi Toplam

Sermaye Giderleri 150.000,00 195.000,00 253.500,00
Bütçe İçi Toplam 131.655.000,00 171.151.500,00 222.496.950,00
Genel Toplam 3.300.000,00 4.290.000,00 4.290.000,00
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Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Mekânsal Planlama ve Uygulama

Faaliyet Adı Mekânsal Planlama ve Uygulama
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.910.000,00 4.910.000,00 6.383.000,00 8.297.900,00
Tüketime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 100.000,00 100.000,00 130.000,00 169.000,00
Yolluklar 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00
Görev Giderleri 900.000,00 900.000,00 1.170.000,00 1.521.000,00
Hizmet Alımları 260.000,00 260.000,00 338.000,00 439.400,00
Menkul Mal, Gayrimaddi
Hak Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri 2.000.000,00 2.000.000,00 2.600.000,00 3.380.000,00
Gayrimenkul Mal Bakım
ve Onarım Giderleri 1.600.000,00 1.600.000,00 2.080.000,00 2.704.000,00

Sermaye Giderleri 700.000,00 700.000,00 910.000,00 1.183.000,00
Mamul Mal Alımları 700.000,00 700.000,00 910.000,00 1.183.000,00

Genel Toplam 5.610.000,00 5.610.000,00 7.293.000,00 9.480.900,00

639  1 - 6 Faaliyet Gerekçesi



Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Kentsel Dönüşüm Uygulamaları

Faaliyet Adı Kentsel Dönüşüm Uygulamaları
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Sermaye Giderleri 2.400.000,00 2.400.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00
Gayri Maddi Hak Alımları 700.000,00 700.000,00 910.000,00 1.183.000,00
Gayrimenkul Alımları ve
Kamulaştırması 1.500.000,00 1.500.000,00 1.950.000,00 2.535.000,00
Gayrimenkul Sermaye
Üretim Giderleri 200.000,00 200.000,00 260.000,00 338.000,00

Genel Toplam 2.400.000,00 2.400.000,00 3.120.000,00 4.056.000,00
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Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri

Faaliyet Adı Yerel Yönetimlerde Emlak ve Kiralama Faaliyetleri
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 890.000,00 890.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00
Tüketime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 350.000,00 350.000,00 455.000,00 591.500,00
Yolluklar 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00
Görev Giderleri 40.000,00 40.000,00 52.000,00 67.600,00
Hizmet Alımları 400.000,00 400.000,00 520.000,00 676.000,00
Menkul Mal, Gayrimaddi
Hak Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00

Genel Toplam 890.000,00 890.000,00 1.157.000,00 1.504.100,00
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Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı ÇEVREYE DUYARLI VE GÜVENLİ YAPILAŞMA
Alt Program Hedefi Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri

Faaliyet Adı Kamu Binalarında Etüt, Proje ve Yapım Faaliyetleri
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 1.250.000,00 1.625.000,00 2.112.500,00
Hizmet Alımları 1.250.000,00 1.250.000,00 1.625.000,00 2.112.500,00

Sermaye Giderleri 4.000.000,00 4.000.000,00 5.200.000,00 6.760.000,00
Gayri Maddi Hak Alımları 2.500.000,00 2.500.000,00 3.250.000,00 4.225.000,00
Gayrimenkul Alımları ve
Kamulaştırması 1.000.000,00 1.000.000,00 1.300.000,00 1.690.000,00
Menkul Malların Büyük
Onarım Giderleri 500.000,00 500.000,00 650.000,00 845.000,00

Genel Toplam 5.250.000,00 5.250.000,00 6.825.000,00 8.872.500,00
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Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı MEKANSAL PLANLAMA VE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Alt Program Hedefi Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri

Faaliyet Adı Açık ve Yeşil Alan Düzenlemeleri
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 119.105.000,00 119.105.000,00 154.836.500,00 201.287.450,00
Üretime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 30.000.000,00 30.000.000,00 39.000.000,00 50.700.000,00
Tüketime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 82.150.000,00 82.150.000,00 106.795.000,00 138.833.500,00
Görev Giderleri 500.000,00 500.000,00 650.000,00 845.000,00
Hizmet Alımları 5.005.000,00 5.005.000,00 6.506.500,00 8.458.450,00
Menkul Mal, Gayrimaddi
Hak Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri 1.450.000,00 1.450.000,00 1.885.000,00 2.450.500,00

Sermaye Giderleri 17.000.000,00 17.000.000,00 22.100.000,00 28.730.000,00
Mamul Mal Alımları 500.000,00 500.000,00 650.000,00 845.000,00
Gayrimenkul Sermaye
Üretim Giderleri 11.500.000,00 11.500.000,00 14.950.000,00 19.435.000,00
Gayrimenkul Büyük
Onarım Giderleri 5.000.000,00 5.000.000,00 6.500.000,00 8.450.000,00

Genel Toplam 136.105.000,00 136.105.000,00 176.936.500,00 230.017.450,00
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Faaliyet Gerekçesi

İdare Adı AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Program Adı ŞEHİRCİLİK VE RİSK ODAKLI BÜTÜNLEŞİK AFET YÖNETİMİ

Alt Program Adı AFETLERE YÖNELİK RİSK AZALTMA VE HAZIRLIK
Alt Program Hedefi Yerel Yönetimlerde Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri

Faaliyet Adı Tüm Bileşenleriyle Afetlere Hazırlıklı Bir Kent Oluşturmak
Açıklama

Ekonomik Ad Başlangıç
Ödeneği Harcama Başlangıç

Ödeneği
Harcama

(Haziran Sonu) Teklif Tavanı Aşan
Ödenek Teklifi Toplam Teklif Tahmin Tahmin

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.100.000,00 3.100.000,00 4.030.000,00 5.239.000,00
Üretime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 500.000,00 500.000,00 650.000,00 845.000,00
Tüketime Yönelik Mal ve
Malzeme Alımları 2.000.000,00 2.000.000,00 2.600.000,00 3.380.000,00
Yolluklar 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00
Görev Giderleri 100.000,00 100.000,00 130.000,00 169.000,00
Hizmet Alımları 300.000,00 300.000,00 390.000,00 507.000,00
Menkul Mal, Gayrimaddi
Hak Alım, Bakım ve
Onarım Giderleri 100.000,00 100.000,00 130.000,00 169.000,00
Gayrimenkul Mal Bakım
ve Onarım Giderleri 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00

Cari Transferler 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00
Kar Amacı Gütmeyen
Kuruluşlara Yapılan
Transferler 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00

Sermaye Giderleri 150.000,00 150.000,00 195.000,00 253.500,00
Mamul Mal Alımları 100.000,00 100.000,00 130.000,00 169.000,00
Gayrimenkul Sermaye
Üretim Giderleri 50.000,00 50.000,00 65.000,00 84.500,00

Genel Toplam 3.300.000,00 3.300.000,00 4.290.000,00 5.577.000,00
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2026–2028  Yılları Tahmini Gelir Bütçesi Tablosu (TL) 
 

      

    2026                                   2027                                2028 

KOD AÇIKLAMA Bütçe Bütçe Bütçe 

    Miktarı Miktarı Miktarı 

1 
Vergi 
gelirleri 

207.800.000,00 TL  270.140.000,00 TL 351.182.000,00 TL 

2 
Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

38.100.000,00 TL  49.530.000,00 TL 64.389.000,00 TL 

3 
Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

88.800.000,00 TL  115.440.000,00 TL  150.072.000,00 TL 

4 Diğer Gelirler 838.000.000,00 TL 1.089.400.000,00 TL 1.416.220.000,00 TL 

5 
Sermaye 
Gelirleri 

217.400.000,00 TL 282.620.000,00 TL TL  367.406.000,00 TL  

 
TOPLAM 1.390.100.000,00 TL 1.807.130.000,00 TL 2.349.269.000,00 TL 

 
 
 
 

2026–2028 Mali Yılları Tahmini Gider Bütçesi Tablosu (TL) 

 

  2026 2027 2028 

KOD  AÇIKLAMA Bütçe Miktarı Bütçe Miktarı      Bütçe Miktarı 

Personel Giderleri 260.950.000,00 339.235.000,00 432.776.500,00 

SGK ’Devlet Pirimi 
Gideri 

22.950.000,00 29.835.000,00 38.785.500,00 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

843.435.000,00 1.096.465.500,00 1.425.405.150,00 

Faiz Giderleri 1.700.000,00 2.210.000,00 2.873.000,00 

Cari Transferler 
(Paylar) 

39.540.000,00 51.402.000,00 66.822.600,00 

Sermaye Giderleri 
(Yatırımlar) 

50.140.000,00 65.182.000,00 84.736.600,00 

Sermaye 
Transferleri 

40.000.000,00 52.000.000,00 67.600.000,00 

Yedek Ödenekler 131.285.000,00 170.670.500,00 221.871.650,00 

TOPLAM 1.390.000.000,00 1.807.000.000,00 2.340.871.000,00 

 
 

 

 MALİ BİLGİLER 
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2024- 2025 Mali Yılları Gider Bütçesi Tablosu (TL) 
 

  2024 2025 

AÇIKLAMA 

  
Bütçe Miktarı 

  

Harcama Miktarı 

  

Harcama         
Oranı % 

  

Bütçe Miktarı 

  

Bütçe Miktarı             
(6 aylık 

gerçekleşme) 

Harcama 
Oranı % 

  

Personel 
Giderleri 

129.685.000,00 94.240.667,53 72,67% 251.077.500,00  85.204.460,56 33,94% 

SGK ’Devlet 
Pirimi Gideri 

17.800.000,00 9.574.000,96 53,79% 28.700.000,00  8.692.394,48 30,29% 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

393.289.000,00 159.583.074,30 40,58% 761.816.500,00  231.969.942,08 30,45% 

Faiz Giderleri 5.900.000,00  513.579,15 8,70% 10.450.000,00  329.714,82 3,16% 

Cari 
Transferler 
(Paylar) 

10.875.000,00  8.415.311,53 77,38% 26.187.500,00 12.325.931,65 47,07% 

Sermaye 
Giderleri 

15.500.000,00  896.910,00  5,79% 82.955.000,00 854.179,20 1,03% 

Sermaye 
Transferleri 

750.000,00  0 0,00 TL% 10.675.000,00 0 0,00 TL% 

Yedek 
Ödenekler 

51.201.000,00  0 0,00 TL% 118.138.500,00 59.138.500,00 50,06% 

TOPLAM 625.000.000,00 273.223.543,47 43,72% 1.290.000.000,00 273.223.543,47 21,18% 
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MÜDÜRLÜKLERİN  2026 MALİ YILI TAHMİNİ BÜTÇELERİ 

Özel Kalem Müdürlüğü 3.470.000,00 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 39.620.000,00 

Yazı İşleri Müdürlüğü 5.710.000,00 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 14.800.000,00 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 65.930.000,00 

Fen İşleri Müdürlüğü 218.580.000,00 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 10.860.000,00 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 3.690.000,00 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 81.610.000,00 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 217.125.000,00 

Park Bahçeler Müdürlüğü 136.105.000,00 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.100.000,00 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 22.140.000,00 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 233.020.000,00 

Zabıta Müdürlüğü 6.660.000,00 

Ruhsat Denetim Müdürlüğü 1.520.000,00 

Basın Yayın Müdürlüğü 6.000.000,00 

Halkla  İlişkiler Müdürlüğü 3.230.000,00 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 286.300.000,00 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 800.000,00 

Kreşler Müdürlüğü 4.820.000,00 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 3.600.000,00 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müd. 2.600.000,00 

Afet İşleri Müd. 3.300.000,00 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 16.400.000,00 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müd. 1.010.000,00 

TOPLAM 1.390.000.000,00 TL 
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